A/C CMDCA Sorocabal/SP

PRESTACAO DE CONTAS
SETEMBRO / 2021

PROJETO CRIANDO LACOS

ASSOCIAGCAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81

Documento (Via original)
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO
ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAD BOM PASTOR
CNP: 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITD SANTD - SOROCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA O5C JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACEL! DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CPF: 749.457.268-68 [ 184,058.328-23
OBJETO DA PARCERIA PROJETD " CRIANDO LAGOS"
EXERCICIO 021 COMPETENCIA: SETEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
DOCUMENTO ! VIGENCIA ! _VALOR-R$
Termo de Colaboragia/Fomenta nd ! 01/06/2021 & 31/05/2022 RS __500.000,00 |
Aditamento n® = 1
Prorrogagio n? —— =
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS [RS$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¥ VALORES REPASSADOS (RS)
Setembro / 2021 RS 35.948,23 28/09/2021 166.801 RS 36.948,23
{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 39.202,88
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICID RS 36.948,23
(C) RECETTAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 82,91
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE [3) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ T+ D) AS 76.234,02
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G] TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) ] 76.234,02
|1) Fonte da recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendeo ser elaborade um anexe para cada fonte de recurso
{2) Incluir valores previstas no exercicio antarior & repassados neste exercicio
{3} cam i 1, alugudis, antre autras
Ofs) signatiriofs), na qualidade de reap {s) da organizagdo:
ASSOCIACAO BOM PASTOR
Vern Indicar, na forma abaixo detalhada, 25 despesas incorndas & pagaz na competéncia de:
SETEMBRO
bam como as & pagar no { 1]
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5] SETEMBRO 2021 RS 28.408,80
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2021 RS 174,00
Medicamentos SETEMBRO 2021 RS -
Géneros alimenticios SETEMBRO 2021 RS 297,60
Outros materials de consuma SETEMBRC 2021 RS 710,11
QOutros servigos de tercairos SETEMBRO 2021 RS 1.729,00
LocagBes diversas SETEMBRO 2021 RS 613,42
| Utilidades publicas (7] SETEMBRO 2021 RS 7@_4
Combusthvel SETEMBRO 2021 RS -
Bens & mat, Permanentes - Imobilizade SETEMBRO 2021 RS -
Obras SETEMBRO 2021 RS -
Despasas financeiras & bancarias SETEMBRO 2021
Qutras desp SETEMBRO 2021 RS 245,00
TOTAL DAS DESPESAS| RS 32.900,04
(5) Salarios, gos & ficios. (6] Autd & pessas juridica, (7] Energia elétrica, dgus & esgoto, gis, telefone e internet.
Outras d apenas medi cio prévia.
_________ DEMONSTRATIVODO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO E— -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL ND EXERCICIO . RS 76.234,02
1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) o RS 32.900,04
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO (€~ {1 = Fi] L3 __433mss
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO |
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -1} - RS  43.33398
Declaro| ), na | de avel|is) pala idade supra epigrafada, sob as penas da Lai, que a I i ] @ exata
licagio dos recursos recebldos para os fins Indicados, conforme prog de L io, prop a0 Orgiio Plblico Parceire.
LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 1BDED O DE 2021
DIRIGENTE: / .
|
(Nome, cargo @ assinatura) JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E..l’dlU SARA MAC][TDE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LAGOS
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ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS - SETEMBRO / 2021

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessar.

LOCAL e DATA:

SOROCABA, 18 DE OUTUBRO DE 2021

DIRIGENTE:
(noma, cargo e assinatura)

s

105€ ROBERTO ROSA - mesmm%m ARACELI lf CARVATHO RIBEI

DATA DO DATA DO m:;Fl:mm GREBOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO D RESUMIDAMENTE
o2/09/2021 D1/08/2021 NOTA FISCAL KALUNGA S/A DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 76,06
01/08/2021 01/08/2021 NOTA FISCAL MALOSS| SELECAQ E AGENCIAMENTO DE MAQ DE OBRA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROY 675,20
|o1/0ar2021 |o10arz021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 252,00
03/08/2021 |o2rosr2021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 98,30
02092021 21082021 NOTA FISCAL COMERCIAL JH LTDA - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 104,75
02/08/2021 02/08/2021 NOTA FISCAL FIAMA GAS LTDA UTILIDADES PLIBLICAS 300.00
056/09/2021 031082021 NOTA FISCAL COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA ME - PAGAR ME PAGAMENTOS OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO!| 154,00
08092021 09/08/2021 NOTA FISCAL BAZAR PRIETO LTDA ME QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 25,00
10/0872021 10/08/2021 NOTA FISCAL CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA ME OUTRAS DESPESAS 245,00
16810872021 16/08/2021 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME GENEROS ALIMENTICIOS 157,80
17/09/2021 271082021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 118,97
2710872021 2710812021 NOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400.00
21/09/2021 2710972021 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS QUTROS SERVICOS DE TERCEIROY 200,00
2410872021 27/08/2021 NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. |LODCAGCOES DIVERSAS 613,42
270912021 27/08/2021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 165,00
27/08/2021 271082021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 288,80
28/08/2021 28/08/2021 NOTA FISCAL BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI ME GENEROS ALIMENTICIOS 140,00
22/08/2021 28/08/2021 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS 146,30
19/09/2021 28/08/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 128,88
30/08/2021 01/10/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RECURSOS HUMANDS (5) 2143,22
30082021 011102021 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DQ FGTS - GRF RECURS0S HUMANDS (5) 1880.00
30/08/2021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2869,03
30/09/2021 07110/2021 PAG. SALARIAL ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANDS (5) 286903
30/08/2021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANDS (5) 2030,10
30/08/2021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 3379,52
30/092021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |JULIA QUEIROZ MATERIAL RECURSOS HUMANDS (5) 700,00
30/08/2021 07/1072021 PAG. SALARIAL  |LARISSA VEIGA DE QUEIRQZ RECURSOS HUMANOS (5) 2030,10
30/08/2021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SDUTO RECURSOS HUMANDS (5) 700,00
30/08/2021 07/10/2021 PAG SALARIAL MAYARA PISSATTO FRAKI RECURSOS HUMANODS (5) 2854 81
30/08/2021 07/1072021 PAG. SALARIAL  |ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2854 81
3ooarzo21 07/1072021 PAG. SALARIAL  |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANDS (5) 820,00
30/08/2021 07/10/2021 PAG. SALARIAL  |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 285481
30/08/2021 07/10/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 25,85
28/09/2021 07/10/2021 NOTA FISCAL MED & MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA ME RECURSOS HUMANOS (8) 174,00
30/09/2021 0711012021 GUIA GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) 423,37
TOTAL RS 32.900,04

Decl . na qualidade de r pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata apllcam d

CONTADOR/N® CRC:

(nome, cargo & assinatura)
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‘:\37 Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor @
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DESCRICAQO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE SETEMBRO / 2021
 DATA PAG. | _DADOS DOC. - DESPESA VALOR
01/09/2021 |NOTA FISCAL KALUNGA S/A RS 76,06
01/09/2021 |NOTA FISCAL MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME R$ 675,20
01/09/2021 |NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP RS 252,00
02/09/2021 |NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP RS 98,30
02/09/2021 |NOTA FISCAL COMERCIAL JH LTDA - EPP RS 104,75
02/09/2021 |NOTA FISCAL FIAMA GAS LTDA R$ 300,00
03/09/2021 |NOTA FISCAL COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA ME - PAGAR ME PAGAMENTOS R$ 154,00
09/09/2021 [NOTA FISCAL BAZAR PRIETO LTDA ME R$ 25,00
10/09/2021 |NOTA FISCAL CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA ME R$ 245,00
16/09/2021 |NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME RS 157,60
27/09/2021 |FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
27/09/2021 |NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 400,00
27/09/2021 |NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
27/09/2021 |NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. RS 613,42
27/09/2021_|NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
27/09/2021 |NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME RS 288,80
28/09/2021 |NOTA FISCAL BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI ME R$ 140,00
28/09/2021 |NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ R$ 146,30
28/09/2021 |FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 129,99
01/10/2021 |GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RS 2.143,22
01/10/2021 |GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 1.880,00
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RS 2.869,03
07/10/2021 |PAG. SALARIAL _|ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 2.869,03
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RS 2.030,10
07/10/2021_|PAG. SALARIAL _|ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RS 3.379,52
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |JULIA QUEIROZ MATERIAL R$ 700,00
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.030,10
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO R$ 700,00
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI RS 2.854,81
07/10/2021_|PAG. SALARIAL _|ROSANA DE CARVALHO RS 2.854,81
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RS 820,00
07/10/2021 |PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RS 2.854,81
07/10/2021 |FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 25,85
07/10/2021 |NOTA FISCAL MED & MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA ME R$ 174,00
07/10/2021 |GUIA GUIA DARF - IRRF RS 423,37
TOTAL DAS DESPESAS R$ 32.900,04
Repasse (FUNCAD) - 24/09/2021 RS 36.948,23
Valor total de despesas no més 09 R$ 32.900,04
Valor total restante no més 09 RS 4.048,19
(0
M PASTOR

e
C .668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LAGOS




07/10/21, 10:07 Banco do Brasil

# G331071001594298022
Consultas - Extrato de conta corrente 07/10/2021 10:07:41

Cliente - Conta atual

Agéncia 181-0
Conta corrente  74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR ASSOCIAGAO BOM PASTOR
Periodadoog 50p1 CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LACOS
Langamentos
halzlt:::z.:at s ov?vlw_enlo Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS
30/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.101 76,06 D
KALUNGA S.A.
01/09/2021 0000 13105 10S Pagamento de Boleto 90.102 675200
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
01/09/2021 0000 13106 393 TED Transf Fletr Disponiv 90.103 252000
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
02/09/2021 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 90.201 98,300
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
02/09/2021 0000 13105 393 TED Transt Eletr Disponiy 90.202 104750
341 8073 005097722000120 COMERCIAL JH
02/09/2021 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 90.203 00000
422 0041 041260513000118 FIAMA GAS LTD
03/09/2021 0000 13108 109 Pagamento de Boleto 90.301 168,20 D
PAGAR ME PAGAMENTOS
09/09/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000,132.811 25000
09/09 6962 132811-5 BAZAR PRIETO L
10/09/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiy 91.001 245000
237 2863 028382777000187 CONNECT FIRE
16/09/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 91601 157 E0D
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI
24/09/2021 0000 14134 612 Recebimento Farnecedor 166.801 3694823 C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
2?109.‘2621 0000 131056 363 Pagto caonta telefone 92.701 119,97 0
VIVO SP
27/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.702 40000 D
MCC
27/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.703 200000
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA
27/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.704 613420
CORA PAGAMENTOS LTDA.
27/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.705 16500 D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
27/09/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.706 288,80 D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
28/09/2021 Q000 13105 393 TED Transi Eletr.Disponi 92.801 140000
260 0001 023249827000139 BUFFET SALGAD
28/09/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 92.802 148.30 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
28/09/2021 D000 13105 363 Pagio conta telefone 92.803 12999 D

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 28#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

49.988.35 €

172



07/10/21, 10:07 Banco do Brasil
VIVO FIXC/BRASIL
30/09/2021 0000 DO00OD 999SALDO

Bora participar da MPE Week? O BB te ajuda a
vender mais e sua empresa ainda concorre a
premios de R$58 mil. Acesse bb.com.br/mpeweek

Transacao efetuada com sucesso por. J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2 3.28#/template/~2F consultas~2F009-2 bb
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07/10/21, 10:10 Banco do Brasil

s G331071001594298025
gt Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/10/2021 10:10:18
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2021
RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2021 SALDO ANTERIOR 24,092.10 17.492.085438
30/09/2021  SALDO ATUAL 24.175,01 17.492,085438 17.492.085438
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.092,10
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0.00
RENDIMENTO BRUTO (+) 82,91
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0.00 ASSOCIAGAO BOM PASTOR
RENDIMENTO LIQUIDO 82,91 CNPJ 07-558-736"00&'81
SALDO ATUAL = 24.175,01 PROJETO CRIANDO GOs
Valor da Cota
31/08/2021 1377314428
30/09/2021 1,382054235
Rentabilidade
No més 0.3441
No ano 1.5558

Ultimos 12 meses 1,7543

Transacao efetuada com sucesso por. J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0B00 729 D088

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 28#/template/~2Fconsultas-2FGFI6.bb

1



19/10/2021 09:36

Banco do Brasil

~ Bt J Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3321809284070201
19/10/2021 09:36:14

Agéncia 191-0
Conta corrente  74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Eftﬂaotio do Més atual
Langamentos
bal:r:é:ete movﬁ;ﬁnto Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 47.784 87 C
01/10/2021 0191 89015 470 Transferéncia envisda 550.191.000.231.434 2143220
01/10 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
01/10/2021 0191 89015 470 Transfer@ncia enviada 550.191.000.231.434 1.880.00 D 4376165C
01/10 0191 231434-7 ASSOCIACAQ BOM
07/10/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.504 23962210
07/10/2021 0000 13105 351 Pgto conta agua 100.701 2585D
SAAE SOROCABA
07/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.702 174,000
MED MED M OCUPACIONAL LTDA
07/10/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.703 675.20D
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
07/10/2021 0000 13105 375 Impostos 100.704 42337D 18.501.02C
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
14/10/2021 0191 98015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.120.471 100,00 D
14/10 6511 120471-8 PONTO DO BOLO
14/10/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 101.401 201,10D
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
14/10/2021 0000 13105 333 TED Transf.Eletr Disponiv 101.402 84,00 D
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
14/10/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.403 132710
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TR
14/10/2021 0000 13105 383 TED Transf Eletr.Disponiv 101.404 70,00 D 17.913.21C
260 0001 023249827000139 BUFFET SALGAD
18/10/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.101.754 1420C 17.927.41 C
18/10 0191 101754-3 ASSOCIACAC EOM
19/10/2021 0000 00000 999SALDO 17.92741C
Invest.com Resgate Autom. 2416201 C
Saldo 4208942 C
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros ascsﬁ%gggs m“‘ls.;?ﬂ 29/10/2021
s PROJETO CRIANDO LAGOS il
Data de Debito de IOF 01/11/2021
Saldo de fundos de investimento
RF Simples 24,232 81
oBsemvacoes:

hitps.//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.3 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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19/10/2021 09:36

Banco do Brasil

3 : (G332190926407020010
| Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/10/2021 09:36:50

Cliente

Agéncia 181-0

Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2021

RF Simples - CNPJ: 22.051.699/0001-51

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade colas Valor cota Saldo cotas
30/09/2021 SALDO ANTERIOR 24.175,01 17.492,085438
19/10/2021 SALDO ATUAL 24.232.81 17.492,085438 17.492,085438
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 24.175,01
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 57,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 57,80
SALDO ATUAL = 2423281
Disponivel p/ Resg = 24.162,01
Caréncia p/ Resg = 0.00
IR Estimado = 62,93
IR complementar = 7.87
|OF estimada = 0,00
Aplica(;ﬁes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
07/06/2021 100.142.355 62.112,50 45.424,795907 17.492.085438
Valor da Cota
30/09/2021 1,382054235
19/10/2021 1,385358370
Rentabilidade
MNo més 0,2390 ASSOC|ACAO BOM PASTOR
No ano 1,7986 CNPJ 07.668.736/0001-81
Ultimos 12 meses 1,965 PROJETO CRIANDO LACOS

VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 19/10/2021 - Cota: 1,385358370

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.3 1#/template/~2Fconsultas~2FGFI16.bb
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 07 DE OUTUBRO DE 2021.

Solicitamos o pagamento do més de Outubro/2021 no valor de RS 36.965,00 (De acordo
com a planilha or¢amentdria — Anexo IV) e o pagamento retroativo referente a diferen¢a da
verba prevista e da realizada do més de Setembro/2021 no valor de RS 1.176,77 a recursos do
Termo de Repasse de Subveng¢io com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Sara Awwalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR



Relacdo dos profissionais do Projeto Criando Lagos - Associagao Bom Pastor

SETEMBRO / 2021
COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAOQ

Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Tecnica 01/06/2021 e
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 i
Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 AR
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 prar——
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 REEREREERIARE
Mayara Pissatto Fraki Orientadora Técnica 01/06/2021 R
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 EALTRRBRARAY
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 i
Julia Queiroz Material Estagiaria 02/08/2021 AR
Maisa Rodrigues de Carvalho Souto Estaaiéria 02/08/2021 sl
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 e

|

1

BOM PASTOR

OCH
C

NPJ 07.668.736/0001-81

OJETO CRIANDO LAGOS
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

F:mmue: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Projeto: CRIANDO LACOS
Més/Ano: SETEMBRO /2021
Enderego: Rua Capitio Grandino, n® 251 - Jd. Paul - CEP 18.040-560 - Telefone: (15) 32244004 - (Coordenadorn do Projeto: Isabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N' DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS EM MOVIMENTO E CIRCULOS DE CONSTRUCAO DE PAZ

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

3 p SuU NC
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

1.) Circulos em Movimento: Formagao em
nogdes basicas em circulos de Construgao de
Paz para ambientes escolares, com Carolin
Boyes Watson, Prof®. Lia Diskin e Kay Pranis,
nos dias: 01, 02, 08, 09, 13, 16, 20, 23/09/2021 -
Facilitadoras Rafaela Duso & Rachel Margues -
Horario: 17h as 18h - Total de 20 horas.

Aprofundamento nas praticas restaurativas -
com o objetivo de aprimorar os conhecimentos
na elabaragdo e facilitagao dos Circulos de
Construgdo de Paz junto ao publico alvo
(criangas. adolescentes) em situagdo de
acolhimento e seus familiares e/ou responsaveis.

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias (facllitadoras das
praticas restaurativas)

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CIRCULOS DE CONSTRUCAO DE PAZ EM CASOS COMPLEXOS - CIRCULOS DE CONFLITOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

" ME 3T RESULTADOS ALCANCADOS
RESPONSAVEL META PROPOSTA C

Aprofundamento nas praticas restaurativas com
maior complexidade, tendo como objetivo
Curso de Formagao de Facilitadores de Circulos | aprimorar os conhecimentos na elaboracéo e
de Construgaoe de Paz - Avangado - para facilitagdo dos Circulos de Construcéo de Paz e
situagdes complexas: 24 horas. Circulos de Conflitos junto ao publico alvo
(criangas, adolescentes) em situacio de
acolhimento e seus familiares e/ou responsaveis.

Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Valéra
Dias (faciltadoras das praticas restaurativas),

3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N* DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: CURSO DE CONFERENCIA DOS GRUPOS FAMILIARES

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Abordagem tedrica e préatica-vivencial nas
Curso de Formac&o de Facllitadores em préaticas restaurativas, com maior &nfase em
" “f"’lssa;lwr Btr‘.’t:'rna Pa’:ta M"“;,”EKT_“&“';;"_ Conferéncia do Grupo Familiar - Inicio em casos complexos para atendimento do nosso
5;. 8 h\;_:a G:I dowsréﬁg il t: "'ﬁ skl 22/09/2021, com previsdo de término em plblico alvo (criangas, adolescentes) em
s (faciindores das p & resIALralvAR), 15/10/2021 - 0%h as 17h. situagdo de acolhimento e seus familiares e/ou
responsavels.

4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: CAPACITACAO DA EQUIPE
N DE PARTICIPANTES: EQUIPE DE FACILITADORES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO DE FACILITADORES COM A CIDADE MARINGA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

ME ST ULTADOS ALCANC S
RESPONSAVEL TETA PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessut),
Isabel Silveira Leite Lopes, Rosana Carvalho,
Mayara Fakri, Valéria Dias (facilitadoras das

praticas restaurativas).

Encontro virtual de facilitadores com a cidade de Troca de experiéncias e conhecimento das
Maringa com experiéncias de Justica praticas restaurativas no Municipio de
Restaurativa - 20/09/2021, Maringa/PR

|5- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-CIRCULO
N DE PARTICIPANTES: 15
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL ; " 5
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Na etapa do pré-circulo, foram realizados quinze
(15) encontros individuais com as pessoas
diretamente envolvidas, com o objetivo de

compreensao da demanda e levantamento de
necessidades. Nesta etapa, verifica-se a
elegibllidade e o consentimento para participar
das praticas restaurativas

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, Rosana
Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das praticas

restaurativas)

Escuta atenta, empatia, identificacdo das
necessidades, melhoria na comunicacio,
conexado com os participantes; compreenséo da
demanda




N' DE PARTICIPANTES: 17

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-CIRCULO COM A REDE

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO
|RES L e Bl

RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes

restaurativas),

(coordenadoraffacilitadara), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das praticas

para participar das praticas restaurativas.

Na etapa do pré-circulo, foram realizados
dezessete (17) pré-circulos com a rede de
garantia de direitos (CAPS, CREAS, Casas de
Acolhimento, UBS e Judicidrio) sobre as criangas
e adolescentes: LDMP, KON, SRCG, PHGC,
EGM, HGM, YGRH, DE, YA, Objetivos: ampliar a
compreensdo da demanda, levantamento das
necessidades e possibilidades. Nesta etapa.
verifica-se a elegibllidade e o consentimento

Melhor compreenséo do caso. possibilidades de
intenvencdes através das praticas restaurativas
e integrativas

N*DE PARTICIPANTES: 05

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: CIRCULO DA CONSTRUCAO DE PAZ

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA - CIRCULO DA CONSTRUCAO DE PAZ - CIRCULO DE APOIO

RESPONSAVEL

Ana Paula Tessuti e Valéria A. Manfré Dias

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

(facilitadoras das praticas restaurativas); Aline
Salvador (Coordenadora CAPS), L, KVFO

Apoio com o objetivo de fortalecimento de
vinculos e construgdo do Plano de Agéo.

Etapa - circulo da Construg@o de Paz - circulo de

Conex&o entre os participantes, Oferta através
dos profissionals das abordagens
complementares & integrativas.

N" DE PARTICIPANTES: 08

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

8. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA

RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias (facllitadoras das
praticas restaurativas)

Leitura dos Processos - oito (08) processos
recebidos da Vara da Infancia para compreenséo
da demanda; Discussao dos casos: GCC (CASA
NS GRACAS), MCSA (CASA RAIZ DE DAVI),
RVOM (BETHEL), VSP (NS GRACAS), AINA,
GMA (NOVA VIDA), ISP (BETHEL), AJBR
(BETHEL} AKDS, JPDS, EGS, HJDS (RAIZ DE
DAVI) e possibilidades de intervencdes atraves
das préaticas restaurativas, Treinamento em
servico, Busca Ativa das pessoas diretamente
envolvidas - familiares e/ou responsaveis.

Compreensdo da demanda e das pessoas
diretamente envolvidas e sua complexidade

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA E OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM
N" DE PARTICIPANTES: 03

DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A Moura (Terapeuta Familiar) e Julia
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologia)

material, superviséo do conteldo e manejo de

Encontros semanais com as estagiarias de
Psicologia para identificacdo, revisdo do

grupos das Oficinas de Matermagem e
Paternagem.

Interacéo entre a Terapeuta Familiar @
eslaglarias, favorecendo o inicio do Plano de
Acéao com o publico alvo, familiares e/ou
responsaveis




10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL) OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

N" DE PARTICIPANTES: 34

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Criagao dos Grupos via aplicativo WhatsApp a
fim de entrar em contato com os participantes -
objetivo: facilitar a comunicagéo entre as
profissionais encarregadas pela Oficina e as
familias que demostraram interesse

Foram repassadas informagdes sobre lecal e
horario em que os encontros ocorreriam.

Tema: Criando Vinculos - Objetivo: estabelecer
vinculos entre os participantes e expor a
importancia da Oficina como auxilio em
promover a refiexdo a respeito dos cuidados que
uma crianga/adolescente necessitam

Conexao entre os participantes, combinados de
convivéncia e orientagdes aos participantes em
relagdo ac andamento das Oficinas, como
horarios, dias e quantidade de encontros.

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar), Julia

Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho

Souto (estagidrias de psicologia) Tema: Vivéncias cotidianas entre responsaveis e

filhos. Objetivo: promover a reflexdo entre os
participantes acerca de situagbes experenciadas
com as criangas/adolescentes.

Troca de experiéncias, reflexdes e dlvidas sobre
o que é considerado coerente com o direito da
crianga e adolescente

Tema: A hora do brincar. O objetivo foi de
demaostrar a importancia da brincadeira na vida
das crian¢as/adolescentes, valorizando a
interacdo e cuidado entre pais e filhos. As
oficinas estéo ocorrendo de forma presencial @
virtual.

Troca de experiéncias, reflexdes e discussdes
sobre o valor que a brincadeira temfteve na
prépria vida e, atualmente, na vida do filho

11, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR
N" DE PARTICIPANTES: 02
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTROS COM FAMILIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL I 1 ‘
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Aproximagao entre o profissional e a familia; Foi
Encontros semanais - forma presencial, Objetivo:| possivel identificar alguns conflitos relacionais

Melhoria das relagbes no cenario familiar. inerentes & dindmica familiar, ocasionando
espaco para reflexao

Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar)

12. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - COSTELACAO FAMILIAR SISTEMICA
N' DE PARTICIPANTES: 02
Lu_b:scmc,\o DAS ATIVIDADES /TEMAS: CONSTELACAO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Ulrike Ida Kiink Holtz (Consteladora Familiar), Sessdo com C. M. P.e W. M. P. L ﬂ:ﬁ%ﬁ?&f&'ﬁﬁé’;ﬁa
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar) Propiciar a cura dos |agos, vinculos & g

pertenciamento e equilibrio). Autorregulacao

desconexdes psiquica

13, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAOQ
N* DE PARTICIPANTES: 03
|PESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAO SISTEMICA SOBRE AS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar), .
Julia Queirdz Material e Supervisio e discussdo sobre os encontros Reflexdes e discussdes sobre o0s encontros

anteriores ao longo da Oficina de maternagem e

Maisa R. de Carva_lho Souto (estaglarias de anteriores ao longo da Oficina de maternagem e patemagem, efaboracio e compartiihamento do
psicologia), paternagem e eiaboragao do encontro Com o | . ue o encontro com a consteladora para 0s
ivani L t i : | olh: is? ey

Edivania J. A de Moura (terapeuta familiar) tema' Que tal olhar para os nossos pais grupos participantes das Oficinas
14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL): EDUCACAO SISTEMICA
N° DE PARTICIPANTES: 04
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTROS COM FAMILIAS - TEMA RELACOES FAMILIARES

NOMEE CARGO DX PROFISSIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)
Julia Queiréz Material
Maisa R de Carvalho Souto (estagiarias de
psicologia)
Edivania J. A de Moura (terapeuta familiar)

Tema: Relagdes familiares. Objetivo: propor a | Abertura dos participantes & reflexdo sobre suas
reflex3o aos participantes a partir de conversas vivéncias com seus proprios pais e 0 que
relacionadas a questdes sistémicas. desejam ser para seus filhos.




15. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) DISCUSSAO DOS CASOS EM EQUIPE
N* DE PARTICTPANTES: 07
|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAO DOS CASOS EM ANDAMENTO COM A EQUIPE E A SUPERVISORA TECNICA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL g i ; .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Discussdo dos Processos n® 1029137182021
(MCSA); 102776534.2021 (YGRH);
1045859952 2018 e 001055118.2019 (LDMP),
Sueli Aparecida Corréa (Psicéloga Judiciario), 1031648-87 2019 & 00243083-85.2018 (KON),
Isabel Silveira Leite Lopes 10277618.2021 e 001398896,2021 (SRCG),
(coordenadoraffacilitadora), Alessandra Baran, |101828218.2017 (GTA e MHA); 102752280.2021
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri, Rosana (PH, EG, HG); 000268670.2021 (RVOM),;
de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das 001423832 2021 (VSP) - casos que chegaram
praticas restaurativas). para analise de elegibilidade cujos processos
foram estudados e discutidos em equipe e foram
contemplades na abordadem da Justica
Restaurativa

Os casos citados foram considerados elegivels
para as praticas restaurativas, Levantamento de
possibilidades para os atendimentos.

16, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO TECNICA
N* DE PARTICIPANTES: 07
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES [TEMAS: ENCONTRO COM AS FACILITADORAS DAS PRATICA_S RESTAURATIVAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Suell Aparecida Correa (Psicologa/Supervisora) | Encontro com as facilitadoras com o objetivo de
Isabel Silveira Leite Lopes alinhar as atividades desenvolvidas no programa
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri, Rosana Criando Lagos; discussao dos casos com Orientagao técnica do Judiciario no fluxo de
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti, objetivo de ampliar a compreensio e atendimento
Alessandra Baran (facllitadoras das praticas possibllidades nos atendimentos. Dias: 01 e
restaurativas). 17/06/2021.

17. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

N" DE PARTICIPANTES: 58
DESCRICAO DAS ATIVIDADES [TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL 1 "
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Rosana
de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula Tessuti,
Alessandra Baran (facilitadoras das praticas
restaurativas)

58 (cinquenta e olto) - Etapa inicial - Busca ativa
das pessoas diretamente envolvidas no
processo; considerando inclusive a Rede de
Garantia de Direitos

Agendamentos de Pré-circules, compreeenséo
da demanda: troca de informagdes,
levantamento de necessidades

18. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS
N" DE PARTICIPANTES: 02
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Elaboragdo de dois relatorios para a Vara da
Ana Paula Tessuti e Valéria Ap. Manfré Dias | Infancia sobre os casos em andamento. Caso da
(facilitadoras das praticas restaurativas) KVO - Informative Processo Circular, NCSA -

retornou para a Vara da Infancia.

Concluséo de um dos casos e de uma das
etapas do processo; alinhamento das atividades
com o Judiciario

Sorocaba, 01 de Outubro de 2021

Responsabilizo-me pela exalid§o e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaraga ﬁcarei sujeito penas da Lei.

_ / o N
JOSE ROBERTO RO$A E/OU SARA L1 DE CARVALHO RIBEIRO MENDES ISABEL MFIRA LEITE |.1.0PF5
PRESIDENTE E/OU VICE-PRESIDENTE PASTOR CORRDENADORA

SSOCIAGRO Bo“wm.m

NPJ 07.668 EO
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Sorocaba, 01 de Outubro de 2021.

Oficio n° 016/2021
Ref.: Edital de Chamamento Publico n® 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGCAO E APLICAGAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagdo ao Edital supracitado, conforme publicagdo no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, vimos informar que a Associagdo Dom Luciano, OSC vinculada a
Pastoral do Menor, como mantenedora dos servigos de MSE sofreu tentativa de invasao ao seu
sistema bancario junto a Instituicdo financeira Banco do Brasil em 28/09/2021. De modo que a
Associagdo Bom Pastor e Centro Social Sao José por estarem interligados na mesma rede de
trabalho tiveram seus acessos bloqueados junto ao Gerenciador Financeiro do Banco por
medida de seguranga, cujas maquinas que compdem o sistema operacional administrativo
estdo passando por formatagao. Sendo assim, justificamos que devido a ocorréncia, alguns
pagamentos que competem a Prestagdo de Contas Setembro/2021 n&o irdo ocorrer no més
vigente e sim no decorrer do més de Outubro/2021. S&o os seguintes pagamentos:

« Folha de Pagamento Salarial dos Colaboradores — R$ 23.962,21
¢ Guias de Recolhimento de Encargos — FGTS — R$ 1.880,00
* Guias de Recolhimento de Encargos — GPS — R$ 2.143,22
e Guias de Recolhimento de Encargos — DARF — R$ 423,37
» Fatura Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba — SAAE — R$ 25,85
e« Boleto MED & MED Medicina Ocupacional Ltda ME — R$ 174,00
Permanecemos a disposi¢cao para quaisquer esclarecimentos.
,
!
|
A |
 Afenciosaments,
~fsabel Sjiveira Leite Lopes
enadora/do Projeto
ASSOCIAGAO BOM PASTOR Registra SEADS/PS n®6207/2007
CNPJ: 07 668.736/0001-81 CMDCA n°® 106 CMAS n°® 106/2007
Rua Capitdc Pedre Tavares, 315 - Sala 1.Vila Espirito Santo CEBAS Porfario 203/2017 item 103, de 28/12
CEP: 18051-330 -Sorocaba, SP - Fone (15) - 3212 1965 /3234 1557 Utilidade Pdblica
pastoraldemenar@terra com br Federal Portaria Ministerio da Justiga 2053 de 6 8. 2009

www pastoraldomenorsorocaba org br Estadual Lei 13 687 de 14 09.2009 e Municipal Le: 7913 de 18.2009
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Sorocaba, 07 de Outubro de 2021.
Oficio n° 017/2021

Ref.: Edital de Chamamento Pablico n® 03/2021

PROJETO RELATIVO A IMPLANTAGAO E APLICACAO DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
EM SERVICOS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES
(SAICAS) DO MUNICIPIO DE SOROCABA

Em relagéo ao Edital supracitado, conforme publicagao no Jornal do Municipio de
Sorocaba, de 08/04/2021, gostariamos de solicitar e justificar o remanejamento dos valores das
rubricas para execuc¢ao no decorrer do més de Outubro:

Rubrica: "Outros materiais de consumo — Materiais de Escritorio” - Valor de R$ 100,00 de
Setembro seja disponibilizado na mesma rubrica para uso no més de Outubro.
Motivo: Aquisicdo de uma lousa quadro branco com valor superior ao disponivel/més.

Rubrica: “Outros Vale Transporte" dos meses de Julho no valor de R$ 100,00 e de Agosto no
valor de R$ 100,00 para uso na mesma rubrica no més de Outubro.

Motivo: Os valores nao foram utilizados no periodo, pois estavamos aguardando a concessao
da maquina para compra e recarga de vale transporte aos familiares atendidos.

Rubrica: “Outros Servigos terceiros Conferéncia do Grupo Familiar" — Valor: R$ 23.000,00
curso previsto inicialmente para ter inicio no més de Junho, mas que foi adiado devido &
pandemia e pela modalidade ser presencial como medida de seguranca até que todos os
profissionais estivessem vacinados contra a Covid-19. Informamos que o curso teve inicio
neste més de Setembro e que sera concluido no més de Outubro. Portanto, a despesa sera
apresentada em Outubro mediante Nota Fiscal que sera paga com o valor previsto em Junho.

Permanecemos a disposigao para quaisquer esclarecimentos.

ASSOCIACAO BOM PASTOR Registro SEADS/PS n°6207/2007
CNPJI: 07 668.736/0001-81 CMDCA n® 106 CMAS n° 106/2007
Rua Capitde Pedro Tavares, 315 - Sala ! Vila Espirite Santo CEBAS ‘Portaria 203/2017 item 103, de 28/12
CEP: 18051330 -Soroccba, SP - Fone (15) - 3212 1965 /3234 1557 Utilidade Pibhca
pastoraldomenor@terra.com br Federal Porfaria Ministerio da Justiga 2053 de 6 8.2009

www pastoraldomenarsoracaba org br Estadual Let 13687 de 14.09 2009 e Municipal Le: 7913 de 18.2009



RECEBEMOS DE KALUNGA COM. E IND. GRAFICA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

o A N° 9534539
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE |
DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
s DA NOTA FISCAL
nga ELETRONICA
0- ENTRADA
Kalunga SA | -SAIDA 1 3521 0943 2838 1100 1202 5500 1009 5345 3914 5530 1840
Est Dos Alpes, 900
Jardim Belval N° 9534539 -
Barueri-SP SERIE | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
- = ! FOLHA 1/0 i ~www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.
NATUREZA DA OPERA("KO PROTOCOLO DE .-\LTORLZACAD DE USO
SAIDA DE VENDA 135211018280607 02/09/2021 05:48:33
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNP)
206292929110 43.283.811/0012-02 NF-E
DESTINATARIO/REMETENTE S —
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 02/09/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DT SAIDA/ ENT
R Capitao Pedro Tavares, 315 Vila Espirito Santo 18.051-330
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ' HR SAIDA / ENT.
Sorocaba 1532242802 Sp
BASE DE CALCULODOICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOT. DOS PRODLTOS
26.94 4,85 0,00 0,00 70,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO N OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IP] ! VALOR TOTAL DA NOTA
5,76 0,00 0,00 0,00 0,00 76,06
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ) e ) _ .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF CNP1/CPF
L4B Logistica Ltda B B ey e (SP 24217.653/0001-95
ENDERECO MUNICIPIO UF !NSCR[(':\O ESTADUAL
R Major Paladino, 128 Sao Paulo SP 140538606113
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERACAO | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VOLUME 1,15 1,15

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COD.PROD | DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS =~ NCM  CST CFOP  UN QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL = B.CALCICMS VALORICMS ICMS

po7170 | Aeds divsia Wall vermelhia 2021 BO822-361K1 Pawbo. | yiandagg | osn | saus Pr | 8,90 8.90 0,00 0.00 o
S Pasta catalogo ¢10 env. oficio 0,06 pebd soft 101 -

602564 | Gt RS N 42021210 060 S408 PT i 8,10 8,10 0,00 0.00 o0

623854 Pilha mini alcalina MN21 12v 639205 Dumcell BT 2 UN 85061019 5102 HT 1 1490 2490 26594 485 1%

37501 | Sundro de aviso A4 maltinm crical QMASTR Plawoany: | 39361000 | 060 | 5405 P 2 10.40 20,80 0.00 000 00

761459 Livro ato sem margem S0 folhas preto Spiral PT | UN 48201000 040 5408 PT I 7.60 760 0.00 000 00

PAGO

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE CALCULO DO IS5QN VALOR DO ISSON
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS - _
Mere Swetta ao Reg Subst Tribut conforme Anexo XIX da Portania CAT n 682019 RESERVADO AO FISCO

Nova Razao Social: Kalungn SA
Val Aprox Tributos: RS 7,73 (10%) Fonte: |IBPT
Onlem de Pagamento Simples Pedido: 61022418 Vencto: 02-00-2021 - RS 76,06



nl Bradesco

Local de Pagamento

237-2

Banco Bradesco S.A.
Pagéavel preferencialmente em gualguer agéncia Bradesco.

23792.37429 60001182546 19014.360002 1 87310000007606

Data de Vencimanto
02/09/2021

Beneficiario
Kalunga S.A.

Kalunga Comercio e Industria Grafica LTDA
CNPJ: 43.283.811/0012-02
Avenida Aruana, 150

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

Tamboré
Barueri - SP
Data Documento N Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/09/2021 11825419 Outro N 01/09/2021 26/00.011,825.419-6
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda Quantidade | Valor Valor do Documento
B65 26 Real RS 76,06
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto/Abatimento
Calxa: ndo receber apds a data de vencimento (=) Qutras Deducgbes
MNé&o aceitar apds o vencimento, (+) Mora/Multa
(+) Qutras Acréscimos
(+) Valor Cabrado
Pagador: Associao Bom Pastor
R Capitao Pedro Tavares, 315
18051-330 Sorocaba SP 07.668.736/0001-81
Sacador/Avalista: Kalunga S.A.
Ficha de Compensagio
01/09/2021 BANCO DO BRASIL - 15:10:43
019100191 0026

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

23792374296000118254619014360002187310000007606
BENEFICIARIO:

KALUNGA S.A.

NOME FANTASIA:

KALUNGA S.A.

CNPJ: 43.283.811/0001-50
BENEFICIARIO FINAL:
KALUNGA S.A.

CNPJ: 43.283.811/0001-50
PAGADOR :

ASSOCIAQ BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 90.101
DATA DE VENCIMENTO 02/09/2021
DATA DO PAGAMENTO 01/09/2021
VALOR DO DOCUMENTO 76,06
VALOR COBRADO 76,06



01/08/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletrbnica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001305
Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA DA FAZENDA

01/09/2021 14:37:29
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificacio

14d399%ee
PRESTADOR DE SERVICOS
I’l; Nome/Razdo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNPI: 30.901.970/0001-29 Inscricdo Municipal : 000360575

Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
[CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP___ E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTAGCAD DE SERVICO DE LIMPEZA DO MES DE SETEMBRO DE 2024

Tributavel  [item Qtde] Unitario R$ Total
SIM  PRESTACAO DE SERVICO DE LIMPEZA

FNGAD- SOROCA
PAGO

4 168,80 575,:,:[

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Prestador optante Simples Nacional
CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servico: 0710 - Limpeza, manutencio e conservacdo de vias e logradouros publicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 74,27 R$ 0,00 RS 0,00
; VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 675,20
Valor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: pliquota; Valor do 1S5:
R$ 0,00 R$ * = RS *
OUTRAS lNFORHlCﬁES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

https:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=0DY20Dk4MTA=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

1



RECIBO DO PAGADOR

& Santander

033-7

03399.06257 65500.012995 44341.601019 2 87320000067520

Benaficirio Agéncla / Codigo do Beneficidrio Espécle | Quantidade Nasso numern
MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000129944341-6
Nimero do documento CPF /CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
66914739 30.901.970/0001-29 03/09/2021 R$ 675,20
(-) Descontos / Abatimentos () Outras dedugbes (+) Mora { Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagadar
ASSOCIAGAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81
Instrugdes Autenticagio Mecanica

Corta na linha abaixo

01/09/2021 - BANCQ DO
0192100191

BRASIL - 15:14:25
0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 74.410-7

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
033990625765500012995443416
BENEFICIARIO:

ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
NOME FANTASIA:

ASARAS GESTAO FINANCEIRA S A
CNPJ: 19.540.550/0001-21
BENEFICIARIO FINAL:

MARY HELP SOROCABA CENTRO
CNPJ: 30.901.970/0001-29
PAGADOR :

01019287320000067520

PAGO COM

ASSOCIACAO BOM PASTOR PROJETO CRI

CNPJ: 07.668.736/0001-81
NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALCR COBRADO

NR.AUTENTICACRAO

90.102
03/09/2021
01/09/2021

675,20

7.8C7.635.45F.C6C.COE



RECEREMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

NE-
EMISSAD: 01/09/2021 - DEST / REM.: ASSOCIACAD BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 252,00 = F o
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N “0“002665
SERIE 001
IDENTIFIC AL AC T EMITENTE DANFE
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R CORONEL NOGUEIRA PADILHA, | 150 - VILA oL B A CHAVE DF ACESSO
HORTENCIA - CEP:18020-002 - SOROCABA - SP " : SNI[ RADA 1 3521 0923 $407 9000 0101 5500 1000 0026 6510 0002 2448
TEL; (15)3326-0423 - SAIDA po—— a3 T maciooal da NF
(151341 1-0500/99817-8509 distribuidoraxiru@gmail.com N° 000002665 FL.1 /1 AU N SUIEIRAIUSCO RO TN A - URE ORELIR A<
= www.nfe fazenda gov.br/portal
SERIE 001
NATUREZA DE OPERACAO

ou no site da Sefaz Autorizadora

REVENDA DE MERCADORIA

INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SURST TRIA

PFROTOCOLO DE ALTORIZACAD DE LSO

135211015425098 01/09/2021 14:52:22

669935797116

CNPIHICPF

23.540.790/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPIIUPE DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 01/09/2021
ERUFRECO AATRRO  DISTRITO [55] DATA SATDA | ENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 01/09/2021
MUNICTIO FUNE  FAX UF TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA {15)3224-4004 SP
FATURA __
PAGAMENTO WOMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 2665 252,00 0,00 252,00 |
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N* DUFLICATA VENC. VALOR N* BUPLICATA VENC VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR
001 01/09/2021 252,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE NVE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR AFROX. D0S TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 18,57 252,00
VALOR DO FRETE VAL DO SEGURD DESCORTO DUTRAS DESP'. ATESS. VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF NP1/ CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ERPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO TESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
Coplan bo . V. VALOR VALOR BASE VALOR VALOR AS
P DESCRICAO DO FRODUTO / SERVICO newssi |csosw|crop| ivm. | ouant. | NAEORS | piveoto | diouibe | cateiows | tems | et [osT
L) GALAD 20L LEVISSIMA 22011009 05005405 JUN & 30,00 0,00 180.00 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0.00
|86 GALAO 20L LEVISSIMA 2201100( 0500|5405 JUN 6 12,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
A
W{J B |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADC AO FISCO
ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS RS 1B.57 FONTE: IBPTT=»
ObsCont: 0OBSxTaxto
ObsCont: "PRCJETO CRIANDO

NATA  HORA DA IMPRESSAO: 0| /092021

LACOS".

14:5001 - WILLIANS

GROPPO Informitica (15) 32314744 werw, groppoininrmatica.com be



RECEREMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADD AQ LADO N'F_e
EMISSAQ: 01/09/2021 - DEST. / REM - ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 252,00 »
N 000002665
SERIE 001

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFIC

AGAQ DO EMITENTE
DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CORONEL NOGUEIRA PADILHA, | 150 - VILA
HORTENCIA - CEP:18020-002 - SOROCABA - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

RO AR

CHAVE DE ACESSO

3521 0923 5407 9000 0101 5500 1000 0026 6510 0002 2448

1 - SAfDA

N° 000002665 FL.1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe fazenda gov.br/portal

TEL: (15)3326-0423
(15)3411-0500/998 1 7-8509 distribuidoraxiru@gmail.com
SERI E 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
REVENDA DE MERCADORIA 135211015425098 01/09/2021 14:52:22
NSCRIT AQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST TRIR {.'N'T‘-I {CPF
669935797116 23.540.790/0001-01
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL UNPI/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 01/09/2021
ENDERECT HATHEC  DISTRITD ('Fi: DATA SATDA JENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 01/09/2021
MUNICIFID FONE FAX UF TNSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA {15)3224-4004 SP
FATURL
FAGAMENTO NUMERD WALGR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 2665 252,00 0,00 252,00
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N* (UFLICATA VENC VALOR N* DUPLICATA VENC VALOR
0ol 01/09/2021 252,00
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULD DO ICMS. VALOR DO 10MS HASE CALC 1CMS SUBST VALGR DO ICMS SUBST VALOR APROX. [MOS TRIBUTOS VALUR TOTAL DOS PRODUTCS
0,00 0,00 0,00 0,00 - 18,57 252,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTHAS DESI'. ACESS VALOR DO 1] VALGR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SDCIAL FRETE POR CONTA TODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF TNPI I CRF
0 - REMETENTE
EXDERECOD MUNICIPIO UF INSCRIC AD ESTADUAL
QUANTIDADE ERPECIE MARCA NIMERACAD FESD BRUTO TESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
. AS
| com% DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO we osH Jesosy | crop | uvm | guasT. u:ﬁ-'ﬂu o i cittions | tone | YBE %ﬂ%'
66 GALAD 20L LEVISSIMA 2201100q 0500|5405 |Jun [ 30,00 ooo| 180,00 0,00 0,00 0,00] 000] 0,00
]Bﬁ GALAO 20L LEVISSIMA 22011004 0500]5405 [UN -] 12.00 (.00 72,00 0,00 0.@ 0.00] 0.00] 0.00

RESERVADO AD FISCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

ObsCont: ***VL APROX TRIBUTOS RS 18.5

ObsCont:

ObsCont:

"PROJETO CRIANDO LACOS".

57 FONTE:

GROPPO Informitica (15) 3231474 www.groppoiniormstics com br

DATA  HORA DA IMPRESSAC: 01092021 1453:0] - WILLIANS




G3320115057371831
g . : 01/09/2021 15:20:14
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agéncia (sem DV) 4445 SICOOB COOPERASO
Conta corrente (com DV) 15253
Conta Pagamento 0000
CNPJ 23.540.790/0001-01
Nome favorecido DISTRIBUIDORA XIRU LTDA W
! -
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 90.103 ?@w
Valor 252,00
Data transferéncia 01/09/2021

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB 314CCDC4450DBF19

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 05 PRODUTOS EOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADOD

NF-¢

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 0D3388
SERIE: 001

JAIME TATEISHI - EPP

AV.CEL NOGUEIRA PADILHA 917 -
ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP:
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0 - ENTRADA

1 - SAIDA
NT o 005388
SERIE (01
FOLHA 1 /1

CHAVE DE ACESS0

3521 0902 7083 9000 0184 5500 1000 0053 8810 0006 3705

1]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135211025325128 03/09/2021 11:34:59 AM

NATUREZA DE OPERACAD
VENDAS

INSCRICAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNP)

669.348.075.119 02.708.390/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNP1/ CPF DATA DE EMISSAO

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 03/09/2021

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENTSAIDA

CAPITAO PEDRO TAVARES 315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 03/09/2021

COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTSATDA
SOROCABA SP | ISENTO 15:12:48

FATURA/DUPLICATA

005388/001 - 98.30 - 03/09/2021

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO 1UMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOICMS 8T VALOR ICMS SUBS'NTUIL';\U VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 98.30

VALOR DO FRETE IVALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98.30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA 1 cOD. ANTT PLACA DO VEICULO |UF CNPNCPF

| - DESTINATARIO

ENDERECO

MUNICIFIO

Ufr INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESD l,l(JUJ[XI
0
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
COMGO DESCRICAD DOS PRODUTOS SERVICOS NOM sH CSOSN | CFOP  JUNID TTE | VALOR UNITARIOD VALOR TOTAL VR DESC B.CALCICMS VALOR 10CM5 VALOR 1P I:'\.:T-l 'T%
TRORGAOZ IR SACO ALV BRANCO G BINTI000 o102 5102 UuN 2000 3.90 T.80
TROG41093 1208 | PANO ESTAMPADO STA HINT 1IN0 ol 5102 | UN 4 000 £ 0] 1320
MARGARIDA
DODODODDINI T 45 SACO PP VAREID 39232190 nioz 5.0 K 2,600 I.0n 2.60
TROTEI0101290 | ALCOOL GEL | LITRO DERMAGEL IR0809420 0102 5102 | UN 1000 17.00 17.00
THORGA | RONA26 LUVA AMARELA TALGEM 40151900 oo 5102 UN | AMH) 420 4.0
TEORS05140405 JPRATO PR-15BCD 39241000 0500 | 5405 | UN 2000 1.40 2.80
2000061 129250 SACO VI C/son 48194000 ol 510 uN (R 20.20 20.20
TEOOLE2723115 | BASE PAPACOPOD 39249000 0102 5102 | UN 1.000 1250 1250
TROGAR2TZI092 | TURD PAPACOPOD AGUA 19172300 ooz S0 N | ) 13.00 13.00
TR9B3ITTAS0602 | GUARD PLUMA PREMIUM 23X24 481 23000 50 5405 N 2.000 1.50 5.4
/50 /']
v SOROCABA
DO FUNCAD*
PAGO
CALCULO DO ISSON

INSCRICAD MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFUR.\!.\CﬁL’i COMPLEMENTARES
Trib aprox RS: 10.54 Federal ¢ 13.12 Estadual/l-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPL

II-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA 1,86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

PROJETO CRIANDO LACOS

RESERVADO AO FISCO




02/09/2021 15:06:07
g TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado
Banco 237 BCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2709 RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento .
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

4793161

0000
02.708.380/0001-84
JAIME TATEISHI
CREDITO EM CONTA
90.201

98,30

02/09/2021 ?m cm )

TACB7B7273596DF1

Transagéo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

(G3380214584672561



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE

DOCUMENTO
COMERCIAL JH LTDA EPP AUXILIAR DA
NOTA FISCAL

AV CORONEL NOGUEIRA PADILHA, 2193 - JARDIM -
N ELE A
PRESTES DE. BARROS TRONICA e BE AcEsso
18020-003 Sorocaba - SP 0-ENTRADA 3521 0905 0977 2200 0120 5500 1000 0460 0010 0005 9491
(15) 3237-7777 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
%6-000 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FE)L‘II-IEE {Il ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORTZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135211021583521 02/09/2021 15:58:49
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNPJ
669.491.880.119 05.097.722/0001-20
DESTINATARIO
NOMF 7 RAZAD SOCTAL NPT DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 02/09/2021
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
Rua Capitdo Pedro Tavares, 315 Vila Espirito Santo 18051-330 02/09/2021
MUNICIPIO UF | FONE/FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 15:58:09
FATURA / DUPLICATA
I 00046000/1(55)/001 02/09/2021 104,75 | | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
A 0,00 0,00 0,00 104,75
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
; X . I 0,00 34,10 104,75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [PLACA DO VEIC JUF NPT
9-Sem Transp.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO { SERVICO NCM/SH | csosN | cropUNID[ QUANT]  VALOR | vALOR| B.CALC] vALOR| ALIQ.| v APROX
PRODUTO UNIT TOTAL| 1M | 1oMs | 1oMs | TRIBUTOS
3431 INTER. BCO CASTE - 20X21 - 100% CELULOSE 3B182000] 0/500 | 5405 | FD 119990000000 | 19,99| 0.00| 0.00 7.24
3741 PEDRA SANIT. GEL APAR ALICADOR C6 380849919 0/102 | 5102 | UN I | 16,980000000 | 16,98 0,00 0,00 534
4911 DESINF. | L BACTERICIDA LAVANDA PC 38089429 O/102 | 5102 | LT 1] 6980000013 6,98 0.00 0.00 229
4701 HIG. PTE 4 PC F. DUPLA QUAL 48181000| /500 | 5405 | PT 8| 6980000000 55.84| o000| 000 17,56
1366 DETERGENTE 500 ML LP NEUTRO 34022000 | 0/500 | 5405 [ UN 2| 2480000000 496| 000 000 1.67
e
L
f w
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Pedido: 1703 - Vendedor: BRUNO BARBOSA DE SOUZA
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento emitido por epp.
optante pelo simples nacional, nao gera direito a credito fiscal de ipi, icms e issqn
UniNFe | NF-e OPEN Source | www uminfe. com be Gerado em DUNE2021 s 15:58 pelo UniDANFE 3.8.6 Free | www,unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL JH LTDA EFF 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 46.000. EMISSAQ: 02U9/2021 NF.
VALOR TOTAL: 104,75 DESTINATARIO: ASSOCTACAQ BOM PASTOR - Rua Capitdo Pedro Tavares, 315, Vila Espirio Santo, 18051-330-Sorocaba-SP -
(DATA DO RECERTMERTO [ IDESTIFICATAD E ASSINATURA DU RECEREDOR 46.000
SERIE 1




g S o . : 02/09/2021 15:11:24
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0

Conta corrente

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 8073 SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

50331

0000

05.097.722/0001-20

COMERCIAL JH LTDA 7
CREDITO EM CONTA

Dl o ROEA
s OO
AN

02/09/2021
53ABE4F726B5CC03

(G3380214584672561

Transacado efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE FIAMA GAS LTDA OS5 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISTAL INDICADA AD LADO NF=
N 000.000.009
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFIC '\I,"U E ASSINATURA DO RECHREDOR =
SERIE: |
DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da Nota
FIAMA GAS LTDA Fiscal Eletronica
0 - Entrada
| - Saida 1 CHAVE [E ACESSO
3521 0941 2605 1300 0119 5500 1000 0000 0910 8190 5150
N®000.000.009 iy -
VLA FARAIL ANTONIO MATHILDE, 104 - - ID REFUGIO, . Consulta de autenticidade no portal nacional da
Sorocaba, SP - CEP: 18045509 - Fone/Fax: 1533426044 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pdgina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERACAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO
135211022531014 - 02/09/2021 19:31

INSCRICAD ESTADLU AL

798481532119

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPI T CF

41.260.513/0001-19

J

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAG
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 02/09/2021
ENDERECO BAIRROTISTRITO CEP DATA DE ENTRADASATDA

R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA | VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 02/09/2021
MUNTCIFIO FONETAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HOHA DE ENTRADASAIDA
Sorocaba SP 14:40
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS VALGR DO ICMS HASE DE CALCULD DO [CMS ST YALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

0,00 0.00 0,00 0,00 300,00
VALOR D0 FRETE VALOR DO SEGURD BESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 300,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICTTLO ur CNPICTY

9 - Sem Frete

ENDERECO MUNICTHO uF INSCRICAD ESTADUAL

QUANTIRADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTOD PESO LIQUIDH

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICD NUMISH &1 | cFor | unip QTN VLIL UNIT. | VLR TOTAL | BCICMS VLR [CMS VLR Pl :1‘::75 ":Pll'"
001 TIASES LIQUEFEITO DE PETROLED - GLF 13RGS * | 27 11910 [ osoo [ ses6 | UN 1,0000 300,0000 00,000
CASCO KG 13,0000 23,0769 !
CONTINUAGAD - INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CAL DE IPI, ICMS E DE ISS.FORMA DE PAGAMENTO VIA PIX(BAGAMENTO INSTANTANEQ) N® 41260512000119, COM VENCIMENTO EM 02/09/2021

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL

392.328

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

HASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DX IS5ON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

ivados para sug

5 gperacdo de c: menta,

B3 NACIONAL, NAQ

adequadamer

riscos normais

GERA

dascarregamento tr
dem a requlamentacdo em vi
1 12.741/2012, DOCUMENTO EMITIDO
4 CREDITO

das stapas

RESERVADO AQ FISCO

FIS




g G3330215436422131
. . . . 02/08/2021 15:50:30
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado
Banco 422 BCO SAFRA S.A.
Agéncia (sem DV) 41 SOROCABA
Conta corrente (com DV) 5834015
Conta Pagamento 0000
CNPJ 41.260.513/0001-19
Nome favorecido FIAMA GAS LTDA W
Finalidade CREDITO EM CONTA W'
Numero documento 90.203
Valor 300,00 ?}@Qﬂ\
Data transferéncia 02/08/2021 ¢
"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB BFD66ESBDFOBAEOBE

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE COLAB COLIBRI ASSESSORIA LTDA - ME 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-
DATA DE RECERIMENTD TOENTITICACAD E ASSTNATUR A DO RECEBEDOR N° O ﬂ] 076
Série 1
DANFE | ™
COLAB COLIBRI Poxaurmea kmillar
ASSESSORIA LTDA - ME da Nota Fiscal
Praca Clhul, 035, Vila Ema, S8o José dos Campos - SP - Eletrinica
12.243-380 0-Enirady
Fonc (12) 982583679 1-Saida | CHAVE DE ACESSQ
www, colabeolibri.com 3521 0926 7872 3500 0169 5500 1000 0100 7612 2811 1160
Y sergio@calubeolib.com N°010.076
SERIE: | Consulta de amtenticidade no partal nacional da NF«
FOLHA: 1 de | www.nfe, fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadom
NATOREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTONIZAGAD DF USO
Venda de mercadorias 135211032312290 - 06/09/2021 05:13:43
TNSCRIL AD FSTADUAL, TNGCR IS TADUAL DO SUBSTTRIE, [E7]
645.817.190.118 - l 26.787.235/0001-69
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME maz.a'osoaq'n R ABRRAD
Associacdo Bom Pastor 07.668.736/0001-81 06/09/2021
ENDERGLO BAIRRO 5 I DATA SAIDA
Rua Capitao Pedro Tavares, 315 - Sede da Entidade Vila Espirito Santo 18.051-330 06/09/2021
MUNICIPIO FONETAX UF TNSCRIGAD ESTADUAL HORA SAIDA
Sorocaba (15) 3224-4004 SP 05:08
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / éﬁ SOCIAL ONTICTF TNSCRICAD ESTADUAL
Isabel S. L. Lopes Projeto Criando Lagos 07.668.736/0001-81
| ENDERELT) BAIERO =P
Rua Capitio Pedro Tavares, 315 Sede da Entidade Vila Espirito Ssnw - 18.051-330
MUNICIFIL z Jw FONGFAX
Sorocaba 2 - aiv - e
FATURA / DUPLICATA
[imERo |vencinenTo | VALOR|NUMERD [vesomienTo | VALOR[NUMERD VENCIMENTO vaLon|
[010076/1 06/09/2021 [ 168,20 | |
CALCULO DO IMPDSTO :
mmcu.l:jm.onomus VALOR DO ICMS BASE DE CALTULD DO 10MS ST VALOR DO ICM5 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0.00 1 154.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO wrmwmm VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
14,20 0.00 0.00 0.00 168,20
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA .
“cﬁ?ﬂml— 14 atioto do Frcte por CONIGO ANTT PLACA DO VEfCULD UrF | onercer
s conta do Destinatirio (FOB)
FNDFRECD NMUNICIFO UF | INSCRICAD ESTADUAL
SP
QUANTIDADE ESPECIE WARCA NUMERD FESD BAUTD FERN LIGUTDN
0 0,345 0345
DADUS DO FRODUTO/SERVICO
[CooiGo |DESCRICAC DOS PRODUTOS | SERVICOS NCM/SH cs1 | cror Jumin ] ouant] wie unir] wvimtomal] eciows] vieows] viam] s ]
LV008 | Comunicacao Nao Violenta Hustrada V1 - LIVRO 39019900 | 0102 | 5.102 | UN | 10000] 33,688  33.60| 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
16002 |Conunicacso Nao Viclents Ihustrada V1 - BARALHO 95044000 | 0102 | 5.102 | UN | 10000 120310 12031 000 000 o000| o000| 0.00
PAGO » .
DADOS ADICIONAIS
INFORMAG(IES COMPLEMENTARES RESERVADU AU FISCD
Tributos sproximados: RS 31 65 (Foderal) ¢ RS 36, 14 (Eswdual). Fonte: IBPT 2BCEA2
Ref. ap pedido nimern 429354014, por gentileza emitir a nota fiscal eom us infl Bes da Pecson Juridi
Associagio Bom Pastor - CNPJ 07,668 736000 1-K |
E uma exigncia de nosso termo para a prestagho dr contas, que ndo consie na nota dados [ ix do i da Entigad
E por fxvor colocar no campo destrigio ou dudos adicionais "Projeto Criundo Lagos®,
Muito obrigada.
Enderego de cotrega:
Run Capitdo Pedio Tavares 315 Vila Espirito Santo Sede da Entidade
OC: 429354
K" Pedido: K695

- Dbtenha o arquivo XML em hitps://emp. tiny.com.br/nfc



=
Bradesco|237-2| 23791.22928 60008.892964 02000.046900 4 87370000016820

Colab Colibri | Pagar.me Pagamentos S/A

Agéngia | Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Cartsira / Nosso nimero
1229/469 RS 000088929602-2

Nimero do documento
088929602

CPFICNPJ Vencimento Valor documento
18727053000174 08/08/2021 R$ 168,20

() Desconto [ Abatimentos (-) Cutras deducdes

{#) Mora | Multa (+) Dutros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador
Associagao Bom Pastor

CNPJ: 07668736000181

adm.projetosaicascriandolacos@gmaill.com

Instrugdes

Autenticagdo mecanica

Sr. Calxa, aceitar o pagamento e ndo cobrar juros apés o vencimento,

A emissdo deste boleto foi solicitada e/ou
26787235000169

intermediada pela empresa Colab Colibri - CNPJ:

Para confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos.

Corte na linha 3

)21 - BANCO DO BRASIL - 10:04:086

£19100191 0oo7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

DATA

CUMENTC 20.301

. DE VENCIMENTO 08/09/2021

DO PAGAMENTO 03/09/2021




"y

By
(. 9) Projeto Criando Lagos - Associagdo Bom Pastor @

JUSTIFICATIVA - SETEMBRO / 2021

Despesa Nota Fiscal Valor total da nota Valor do frete

Colab Colibri Assessoria Ltda ME. N° 010.076 R$ 168,20 R$ 14,20

Comprovante de devolugdo do valor do frete - Realizado em: 18/10/2021




Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00002699

Data e Hora de Emissdo

SECRETARIA DA FAZENDA 09/09/2021 14:16:34

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cédigo de Verificacio

f93e7de3

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BAZAR PRIETO LTDA ME

CPF/CNPI: 55.302.962/0001-97 Inscricdo Municipal : 000050390
Endereco: AVENIDA GENERAL CARNEIRO, N°693 - VILA MARTHA - CEP:18043-000

Municipio: SOROCABA

UF: SP

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

TOMADOR DE SERVICOS

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

CNAE: 952910200 - CHAVEIROS

Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 11/10/2021

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mall: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
CARIMBO
Tributdvel [item Qtde| Unitario RS Total RS

SIM ICONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 1 25,00 25,00

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 25,00
Valor Total das Dedugdes: r.!ase de Calculo: llquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 25,00 5,00% R$ 1,25
OUTRAS INFORMACOES

Tributacdo: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP

Servico: 2401 - Servicos de chaveiros, confeccdo de carimbos, placas, sinalizacdo visual, banners, adesivos e congéneres.

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR




Z

(3350913361671161
09/09/2021 13:42:09

Transferéncias entre contas correntes BB

EMPRESA
Debitado
Nome ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Ageéncia 191-0
Conta corrente T74410-7
Creditado

N
Nome BAZAR PRIETO LTDA ME M
] -

Agéncia 6962-0 L@M
Conta corrente 132811-5 F“
Valor 25,00 ?@ .
Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 723 0088



10/09/2021 11:04 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
y Prefeitura de Sorocaba 00001847
nf' f ? Data e Hora de Emissao
)ﬁ" r SECRETARIA DA FAZENDA 10/09/2021 11:02:42
S NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
4a0624cc
PRESTADOR DE SERVICOS
=2 Nome/Razio Social: CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDIO LTDA - ME
| CPF/CNP): 28.382.777/0001-87 Inscrigio Municipal : 000353916
comedlitl L dereco: AVENIDA FERNANDO STECCA, N°B45 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA JUDAS TADEU-SAO - CEP:18087-149
— Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARE, N°315 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Descricdo:
PROJETO CRIANDO LACOS
ributivel [Item Qtde] Unitério :ﬂ Total R
SIM VICO DE RECARGA E REVISAO EM EXTINTORES 245, 245,
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 245,00

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 1835/99 (10/09/2021) Data de vencimenta do ISSQN referente & esta NFSe: 11/10/2021

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 331471000 - Manutencao e reparacao de maquinas e equipamentos
servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencdo e

conservacido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

\Valor Total das Deducoes: se de Calculo: iquota: alor do ISS:
0,0 245,0 5,00 12,2

hitps./fwww.issdigitalsod .com.br/NotaFiscallvisualizarNota.php?id_nota_fiscal=0DY50DYxNDI===Tg===7145=000353916
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G3351012031289721
g = g . . 10/09/2021 12:17:41
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Debitado

Agéncia 191-0

Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Creditado

Banco 237 BCOBRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2863 ALEM PONTE-URB.SOROC

Conta corrente (com DV) 295531

Conta Pagamento 0000

CNPJ 28.382.777/0001-87

Nome favorecido CONNECT FIRE EQUIPAMENTOS CONTRA INCEND

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 91.001 L Smm
Valor 245,00 . mﬂ)\m'
Data transferéncia 10/09/2021 oAGO COM

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 9479788DBF91A888

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



D% “SLRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ISDICADO AD LADO

EMISSAD: 16092021 - DEST.  REM. ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL RS 15760

PAT A DN W C T EEMENTT

IBENTIFICACAU E ASSINATURA DO RECEBEDOR

~ NF-e
N° 000006699
SERIE 001 |

IDESTIFICACAL DO EMETENTL

CLAUDECIR TRIUNFO ME

R DOUTOR ALVARO GUIAQ. 277 - VILA ASSIS -
CEP 18025-120'- SOROCABA - 5P

rel 3312121

DANFE

0 - ENTRADA

1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1 0 A0

CHAVEDE ATESS0

3521 0907 2418 0200 0132 5300 1000 0066 9910 0190 1797

1 -SAIDA
N 000006_699 FL. 1
SERIE 001

1

Consulta de autennicidade no ponal nacional da NF-¢
www,nfe fazenda.goy br portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

It M OFERACAY

FROTOCOLO UE AUTOGRIZAC

135211080302486 1

AD DE LSO

6/09/2021 13:43:14

VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

COUSTADU AL
HeN3I30001118

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIA

07.24

[N

1.802 0001-32

BESTINATARIO C REMETENTE

IRRRT EACAL SN LA Csir Oy DAl FATISS
ASSOCIACAO BOM PASTOR (17.668 736 0001-81 16/09:202 1
ENDERECO HARRD DISTRITO CEp DATASAIDA ENTRA
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 16/09: 2021
ALNICIPIG FONE FAX (] INSCRICAD ESTAaDUAL MORA DA SAIDA
SOROCABA Sp |
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N*DUPLICATA WENRC VALOR N DUPLICATA wENC VALOR N DUPLICATA VENL ALLIN {
unl 16092021 157.60
CALCLLO DO IMPOSTO
HAST DE CALETLO DO'ITMS VALDR DO TMS BAST UCALL JUMS SUNST VALDR DOV ICMS SUBST VALOR TOTAL DOE FRUTH TOS
0,00 0,00 (.00 0.00 157.60
T I VRETH VALOR DO SEGLRD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO M VALOR TOTAL DA MITA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.60
IRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
e M EAL FRLUITE PRIRCONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEKCYLD e Uit CPF
0 - REMETENTE
W MUNICHO Lk INSCRICAD ESTADLU AL
(1 LRNA| ESIECTE MARCA NUMERACAD I'ESD BRLUTO FESC LIGLID0
1ABOS DO PRODLTO . SERVICOS
CODIGH DO L : : : GE K 0% | ALIQLOTAS
R oy DESCRICAD DO PRODUTO - SERVICO Nes s jesoss[cror | inm. | ouaxt. | (YALOR S | A | ot | eartoems | cove | VTR 7
EET R CLUB SOCIAL 23 5GR C/0BUN PCT 1905802d 0s00|s582¢ |PT 100 448 0.00 13.47 0.00 0.00 i
DRIGINAL J
3971 CLUB SOCIAL 23 5GR C/0SUN PCT 1005902d 0500|5920 |pT 3.00 4.48 0.00 13,47 0,00 0.00 noal aool 200!
ORIGINAL |
53526 TORTUGUITA RECH MONO CHOCO 19053100 0500|5828 |PT 3.00 748 0.00 2397 0,00 0.00 poal| ooe| oo
43GR |
37588 MILHO DE PIPOCA KISABOR PCT 500GR 1005908d 0102|5928 |PT 2.00 3.38 0.00 6.78 0.00 0.00 0.00 | 0,00 0.00]
12539 SAL REFINADO CISNE 1KG PCT 2501008d 0102|5924 |PT 1.00 268 0.00 269 0.00 0.00 noo| 000l 000
26245 OLEO DE SOJA SOYA PET S00ML 15072011 0500)532¢ |GF 1.00 9,49 0.00 848 0.00 0.00 0.00| 0.00] 9.00
23748 BALA LUA CHEIA 600 GR PCT FRUTAS 17048029 0102|5828 [pT 1.00 7.19 0.00 7.18 0.00 0.00 p.oo| ooel 200
53176 BALA BUTTER TOFFE 500GR PCT LEITE 17049024 0102|5929 |PT 1,00 12,98 0,00 12 aa 0.00 0.00 poo| ooo] o.00
25435 BALA MAST BOLA 7 600GR PCT SORTIDAS 17048029 0102]582¢ [PT 1.00 818 0.00 6.18 0.00 0.00 0.00f 200 900
844 BAUDUCCO MAXI 30 GR 20 UN 1905310d 0500|5828 [DP 1.00 10,98 0.00 10,98 0.00 0.00 n.oo| G.oo| o.00
GOIABINHA
Bad BAUDUCCQ MAXI 30 GR 20 UN 19053104 0500|5929 [DP 1.00 10,99 0,00 10,99 0,00 noo p.oo| ooo| oool
GOIABINHA
4432 PINGO LEITE PALUTI 500 GR PT UNICO 17049024 0102|5928 [FO 1.00 10,89 0.00 10.99 0.00 0.00 0.00 | 0.00] 000
DADRINHO 800 GR PC TRADICIONAL 1808900d 0500|5828 [PT 1.00 28.39 0.00 3839 0.00 0.00 000 o.00] ooe
(17
[ ]
DADUS ADICTONALS
INFORMALORY COMPLEMENTARFS RESHIRL ADO AD FISEO ]

CFe-SAT Ref.:(3521 0907 2418 0200 0132 5900 0405 2170 1686 6398 7450)

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR 12372006, NAO GERA
DIREITO AO CREDITO DE IP1, PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO DE 1CMS NO Vr
A ALIQUOTA DE 3.19% NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LE]

Fonte, IBFT
Reterente a CFe-SAT: 16866 Emindo em: 16/09/2021

Chove Acesso 35210907241802000132590004052170168663987450

0.00 CORFORMIE
23/2006Val Aprox Tributos RS41,63 (26,41%)

racpatRP - www ATSiemat o by



g G3311613280347191
T P a : 16/09/2021 13:35:08
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 1178 PA SOROCABA SP (EXT)
Conta corrente (com DV) 350581
Conta Pagamento 0000
CNPJ 07.241.802/0001-32
Nome favorecido CLAUDECIR TRIUNFO
Finalidade CREDITO EM CONTA : O M
g
Numero documento 91.601 mw.
Valor 157,60

Data transferéncia 16/09/2021 ?P‘m

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagao SISBB DASBBEGF34338E6B

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



E) N da Conta’ 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia. 09/2021 ) .
Periodo: 16/08/2021 a 15/09/2021 ?gggra? de Relacionamento: *8486 ou
Data de emiss3o: 17/09/2021 '

Telefonica Brasil S.A.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP D4571-836 - S8o Paulo - SP
1E.: 108383943112
CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filisl :02 558.157/0001-62
ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 SOROCABA - SP

Vencimento R
08/10/2021
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel )
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 80,87
PACOTE DADOS SME 10GB 1 1 0,00
Subtotal 80,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APLICATIVOS ESSENCIAIS 300,00G8 . 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,0068 1.021,27MB 0,00
FRANQUIA INTERNET DOUBLE PLAY 30068 . 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 . 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min - 0,00
GESTAQ VOZ . 153m00s 0,00
Servigos Telefonica Brasll 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados - 39,00
Subtotal 39,00
p—
DOFUNCRD
TOTAL A PAGAR
\J 118,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
0O relatério detalhado esta disponivel em www.vivo.com brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente au néo.
Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

N
Agradecemos pagamentos recebidos até a emissdo desta conta. Mantenha o pagamento em dia e avite a suspenséo parcialltotal dos servigos e a inclusdo nos orgdos de protegdo do
crédilo. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Auditivos) e www.anatel.gov.br.

vivo

Noms do Clente Vencimento Total a Pagar - R$

ASSOCIACAO BOM PASTOR 08/10/2021 118,97 )
| Cod. Débito Automético  0420662302-2 | NedaConta 0420662302 | MésReferncia 09/2021 b
(846900000015 )(_ 199700800014 ) 104206623027 )(_ 092182110087 )| Autenticagho Mecanica I

MR RN



07/10/21, 10:06 Banco do Brasil

g G3310710015942981

Emissao de comprovantes - 30 nivel 07/10/2021 10:05:54

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/1e/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.85.55

8191000191 SEGUNDA VIA ee1i4d
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.418-7 / Q* _ W

-
Convenio VIVO SP M
Codigo de Barras 84698000001-5 19970080@01-4 N
10420662302-7 ©9218211008-7
Data do pagamento 27/89/2021 QN
valor Total 119,97 ?@

DOCUMENTO: 8927e1
AUTENTICACAQ SISBB: F.5E3.DAB.839.67A.223

Bora participar da MPE Week? O BB te ajuda a
vender mais e sua empresa ainda concorre a
premios de R$5@ mil. Acesse bb.com.br/mpeweek

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 13



Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00003800

Data e Hora de Emiss3o
SECRETARIA DA FAZENDA 27/09/2021 08:24:34

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
0a30dele

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Sacial: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNP]: 03,228.177/0001-38 Inscricdo Municipal : 000110849

Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAOQ -
\l(‘\:&(‘ CEP:18051-290

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N2315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:

ISSESSORIA CONTABIL | FISCAL E TRABALHISTA - SETEMBRO/2021 - PROJETO CRIANDO LACDS

Tributavel [[tem Qtde| Unitario ::l Total
SIM ISSESSORIA CONTABIL,FISCAL E TRABALHISTA 1 400, 400,

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
Malor Total das Dedugdes: Base de Calculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0,00 RS 400,00' 0,00% R$ 0,00|
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Recolhimento; ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.




€ bradesco I 237-2 |

23790.15205 91270.000002 02018.334900 1 87590000040000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.,

Vencimento
30/09/2021

Beneficiario

MC&C | CPF/CNPE: 003.228.177/0001-38
AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-290 - SORODCABA - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario
0152/183349-9

Data do Doc. N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso numero
27/09/2021 092021 DM N 27/09/2021 09/12/700000002-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 400,00

Pagadar:

ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF:007.668.736/0001-81
RUA CAPITAD PEDRO TAVARES 315 SALA 1 - VILA ESARITO SANTO

18051-330 - SORDCABA - SP

Beneficiario final. Nie infor mado
Recibo do Pagador
Autenticacdo Mecanica
27/08/2021 = BANCO BRASIL - 08:00:39
019100191 0010
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

JOCUMENTC
DE VENC
N PAGAM

177/0001-38

) FINAL:




21/09/2021 13:59 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numera da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000396
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 21/09/2021 13:15:03
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacio
5b900a0e
PRESTADOR DE SERVICOS
" Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
= CPF/CNPI: 10.823.519/0001-23 Inscricdo Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAQ6 -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servigo: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selegdo e colocagdo de mao-de-obra.

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACIO DOS SERVICOS

Descrigdo:

EFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAD ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LACOS.

ributhvel [itam Unitario Total
T S1M FERENTE TAXAS DE ADMINISTRAGAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LACOS. Qﬁj 200, 200,

S ——"
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
\Valor Tatal das Deducdes: se de Célculo: o‘rh’quum: alor do 1SS:
0, R$ 200,0 5,00 RS 10
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente 3 esta NFSe: 11/10/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

httpsri’Mww.issdigitalsod,cnm.IJrfnfsea’visua!izarNota.php?id_nula_ﬁsc.a!=ODczODUZMzE=&lemF'restador=Tg==&codCidlni=71 458&rDecld=00035...
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ABRE - SOROCABA

) CNPJ: 10.823.519/0001-23
N ) Celular/WhatsApp: 15991445165

INTHLS N Ll S TGO | MR 0D E-mail: sorocaba@portalabre.com.br
i I 8
655-6
Recibo do Pagador
Beneficidrio CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/09/2021
Enderego Agéncia | Codigo do Beneficiario
Avenida Paulista, 171 - 10° andar, Bela Vista, S50 Paulo - SP 2992/15263703
Data Documento Nimero Documento Espécie Doc. | Aceite | Data P nt N Numero
DM N 20/09/2021 500/12033946
Uso Banco Carteira Espécie Moeda | Qtde Moeda | Valor (=) Valor do Documento
500 R$ 200,00
(~) Desconto / Abatimento | {-) Outras Dedugbes {*) Multa / Mora / Juros | {+) Outros Acréscimos | (=) Valor Cobrado
Pagador CPF / CNPJ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
Beneficidrio Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23
Demonstrativo Autenticagdo Mecénica

27/09/2021 - BANCO DC BRASIL - 09:04:40
0198100191 Go01

oooozoono

{ TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS I

NOME FANTASIA: —~

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L 0 W
¢ 28.101.612/0001-90 "

{UMANOS LTDA ﬁmm

0001-23

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO




24/09/2021 11:56 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00000001
ETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emiss3o

SECR 24/09/2021 11:56:08

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificaco
6a75d48e
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
. COOPDRIVER

CPF/CNPI: 41.900.732/0001-15 Inscrigio Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - VILA OLIMPIA - CEP:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.mjeh;sglcmﬂandolamsggmail.wm

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricao; _

BERVICOS DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE PASSAGEIROS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE SETEMBRO/2021

PROJETO CRIANDO LACOS

MALOR SERVICOS PRESTADOS = RS 517,00

JMPOSTOS SOBRE NF = RS 53,06

rAxA ADM + OPERACIONAL COOPDRIVER = R§ 41,36

FORMA DE PAGAMENTD: BOLETD BANCD CORA EM ANEXD

DATA VENCIMENTO: 27/09/2021

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servigo: 1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

Tributdvel Qtde| Unitario R$ Total R$

SIM RVIGOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 613,42 613,42

ik
ES&%M -SR0S
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 3,99 R$ 18,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 613,42
Valor Total das Dedugbes: Base de Calculo: ;rhqu.nota alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 613,4 5,00% R$ 30,67
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do 1SSQN referente 3 esta NFSe: 11/10/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps:/www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=ODc1MTU40TA=&confirma=Uw==&lemPrestador=Uw==

i



& BancoDOBRasiL | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 02838.855175 4 87560000061342

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancéria 27/09/2021
neficiario CPF/CNPJ do Beneficiario  [Agéncia/Cédigo do Bengficiario
Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regiéo - 41.900.732/0001- 3336-7
Coopdriver 15
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite  |Nosso Numero
24/09/2021 2838855 DV N 00032158370002838855
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 613,42
Ap6s o vencimento, aplicar multa de RE 61,34 & juros de 1,00% ao més. (-} Desconlo
(-) Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81
Sacador/Avalista

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagac

= BANCO DO BRASIL - 09:09:20
o004

CONTA:
0002838855175487560000061342
BENEFICIARIO:
"ORA AMENTOS LTDA.
NOME FANTASIA: 5 - W
CORA PAGAMEN TDA. by

ie Trabalho Dos Motoris wmii

VALDOR DO DOCU
VALOR COBRADO




27/09/2021 11:02 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00010968

ECRETARIA DA FAZEND Data e Hora de Emissdo
: N 27/09/2021 11:01:59

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |csdigo de Verificagio

65bca5f7

PRESTADOR DE SERVICOS
’:" Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNP): 04,214,261 /0001-65 Inscricdo Municipal : 000118112
Endereco: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07,668.736/0001-81
Fndereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigao:

BERVICO DE MONITORAMENTO MENSAL FRESTADD EM SETEMBRO DE 2021
REF. PRO). CRIANDO LACOS

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA

Servico: 1102 - Vigiléncia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributavel [Item Qtde] Unitario ;ul Total R$
SIM RVIGO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM SETEMBRO DE 2021, 1 165,00 165,00
|
s
m W s smm
PAGO COMRE
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Valor Total das Deductes: Base de Calculo: Aliquota: \Valor do 15S:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestac3o do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

https://www.issdigitalsod.com brinfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=ODc2MDA2Mzk=8&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

n



M Banco Itat S.A. l 341-7

RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04297.281174 80285.000008 4 87590000016500

- _ ) Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancdrio mesmo apds o vencimento. 30/09/2021
|Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65 1178/02850-0
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -
SOROCABA - SP
Data do documento  [Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Namero
27/09/2021 9450 DSI N 27/09/2021 157 /00042972
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 165,00

INF 10968

APOS 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... 2.00% AO MES

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

(=) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

[Beneficiario final

Pagador - ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

CNPJ/CPF:

Autentica¢do mecanica

................................................................................................................................. ssmmma=

COMPROVANTE

= BANCO

0 BOM PASTOR

DO BRASIL - 13303:17

DE PACAMENTO I

f.668.736/0001-81

0025




27/09/2021 1215 Nota Fiscal de Servgos Eletronica

Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001080

Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 27/09/2021 12:14:51

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe  |Cadigo de Verificacio
660e7299

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNP): 06.158.818/0001-13 InsericBo Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municipio: SOROCABA UF: SP

r

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Soclal: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo:
REFERENTE A LOCACAQ DA IMPRESSORA,
PROJETO CRIANDO LACDS

A M.sm@m
w;ocm

Tributadvel [tem . z Qtde| Unitario RS Total R$
SIM EFERENTE A MANUTENCAO EM IMPRESSORA p | 288,80 288,80

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA CIONA L

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracio, blindagem, manutencso e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,80
Malor Total das Deducbes: Pase de Calculo: pliguota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * * R$ *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recohimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps:/iwww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal php?id_nota_fiscal=0Dc2MDMxMDc=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==

11



M Banco Itad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimenio
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 30/09/2021
eneficiario Agencia/Codigo Beneficiario
GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiario Final
RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP
Data do documenio 0. Do documenlo specie doc. [Acelle [Dala Frocessamento |Nosso NUMero
27/09/2021 ND10740 DV N 27/09/2021 157/86446407-1
Uso do Banco arieira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS$ 288,80
Instrugtes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROSDE ......R$ 0,48 AODIA

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE .......R$ 28.88

ora/viul

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAP GRANDINO
Beneficidrio Final:

18040-560 JD PAULISTANO S

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81

OROCABA SP

Autenticagdo mecanica




RECEBEMOS DE Buffet Salgadus Mania Eireli me OS PRODUTDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 2031
SERIE 1
DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
— . FISCAL ELETRONICA
| dalgadus | ) - EAfHA
mania CHAVE DE ACESSO
Buffet Salgadus Mania Eirell me :"ERZI?: 3521 0923 2498 2700 0139 5500 1000 0020 3111 6901 9783
= Gr;n;%;. :330 casgom sp Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
kool 11 5%01;”” s FOLHA 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAC

PROTOGOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
Venda | 135211136377953 28/09/2021 23:18:57
INSCRIGAG ES TADUAL

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
6699_265751 18 23249827000139
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
Associacao Bom Pastor 07668736000181 28/09/2021
[ENDEREGO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
R. Capitao Pedro Tavares 315 Vila Espirito Santo 18051330 28/09/2021
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
Sorocaba . SP 00:00:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO _
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALGULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
_ 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 _ 1_40.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
(N 0,00 0,00 ~ 0,00 0,00 0,00 140,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO |UF | CNPJCPF
9 -SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF fNSCRFCJ!O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 B . 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCR!CJO NCM csT CFOP UNID QUANT VALOR UNIT |VALOR TOT |BASE CALC |VLICMS|VLIPI |% ICMS | % IPI
2 Salgados fritos 18023000 0102 |5102 CT 2.0000] 60,00000) 120,00
5 Refrigerants 2L 22021000 J0102 |5102 un 2,0000] 10,00000) 20,00

qr - smpm
DONNGPD'
COM
PAGO [/ /

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL
000340992

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

RESERVADO AD FISCO

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EFP OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™ |l - "NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE ICMS, DE ISS EDE IPI"

Voce pagou aproximadaments

RS 19,09 de tributos federais
M8 26,20 do tributos cotoduaie

Fonta; |IBPT/ampresometro.com.br 2BCEA2




(G3332813441964041

3 o b . " . 28/09/2021 13:50:12
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel
EMPRESA
Debitado
Agéncia 191-0 - )

Conta corrente

Creditado

74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagao SISBB

260 NU F’AGAMEN'I%S -IP

1

724340700

0000

23.249.827/0001-39

BUFFET SALGADUS MANIA EIRELI

CREDITO EM CONTA ;
92.801 W.m‘“

140,00
28/09/2021 EY W

&
817616EBBD1A490D

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Id, Prof_ Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de For¢ae Luz Inscrigao Estadual. 244.046,329-113

Uma emgnesa oo Grupo CPRL Energio Inscrican no CNPL04.172.213/0001-51

X ey
ASSOCIACAO BOM PASTOR onta de Energia Elétrica

R CAP GRANDINO 251 B e e o

JD PAULISTANO Data de Apresentagio: 23/09/2021
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N* 210038641968
Leitura Préximo Més: 21/10/2021

Lote Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
14 SORBU6G69-00000603 210573392 710031144 560C.5E56,3D25.F792.8E74.08D3.1943.6DE6

PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 01/0%21 sun conta sera faturada com bandeira escassez higdrica, no valor de R$14.20 a cadn 100 kWh, conforme determinado pels CREG (Ciimara de Regras Excepeionais para

Gesthio Hidriea).,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOC BOM PASTOR CNP.J: 07.668.736/0001-81

R CAP GRANDIND, 251 INSC.EST: ISENTO

JO PAULISTANO CLASSIFICAGAO: Convenclonal B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Bifdsico 220/
18040-560 SOROCABA - 5P 2rv

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
SONOMORHN | yeosites Mo SET/2021 25/10/2021 146,30
www.cpfl.com.br : 2026730952 i
DISCRIMINACAO DA OPERAGAO -RESERVADO AQ FISCO

Cod. Descrigo da Operagéo Més Quant  Unid,  Torita com “Vl'PTﬂq Base Calculo  Alig. cms Base Calculo PIS  COFINS Bandeiras

"s N® B17260266323 Ral. Mod. RS b ICMS RS cMS PISICOFINS  06T%  4,02% “"‘"";"
0608 Consurno Uso Swiema [KWHE-TUSD SETRY 171000 WWh 035233915 850,25 60,25 18.00 10.85 8025 052 242 yermelhs F2
0801 Consumo - TE SETRY ATLO00 AWR 053047309 5808 5805 18,00 1045 56,05 051 23 11 Diss
0601 Agsicional de Bandeira Vermelha SETY 28,00 800 18.00 504 m00 024 143 EacHidnca
Total Distribuidors 14830 22 Dias

a0 45,30 28 34 4830 8,
sl Jipr o s \ror 2 Pt =

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2021 SET  ne— AT - S - — TusD T 'S Energla  Leltura  Leltura Fator  ComsumoTaxa de Perda  Leltura
AGD  e— 162 30  ComumowWn  0Z7TI75000 036180000 22/08/2021 200872021  Multipl.  [kiWh] sl Proximo Més
JUL  — 114 30 210573382 Atva  SETEZ 58821 1.00 m 211072021
JUN  — 10 28
WA — 83 %

ABF — %8 0
MAH e ——— 338 N
FEV  e—— %7 26
JAN ——————— am 3
2020 DET  ee— F A INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
|
:ﬂ‘; — m g Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
SET  — 41 3

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 210038641968 146,30 25/10/2021
N* 081174633 Serie C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

F § G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQ E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
Pague aqui - PIX EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO

Autenticagdo Mecanica

836100000014 463001103233 833829101025 100386419681
—_—
cpfl piratininga



07/10/21, 10:06 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/1e/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.85.55
8191880191 SEGUNDA VIA eell

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 74.410-7 A W
SESNEESESERRSERaES === k_'\" =
Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC M
Codigo de Barras 83610€00001-4  46300118323-3 m
83382910102-5 10038641968-1

Data do pagamento 28/09/2021 ’m(m?&

valor em Dinheiro 146,30 ?
Valor em Cheque 0,00
valor Total 146,30

DOCUMENTO: @92882
AUTENTICACAQ SISBB: 9.4E2.8C6.CC6.989.8D4

https://autoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2 3 28#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 2/3



B LD 5L

AL 267 « AU 101D

vivo ¥

R L o 70 B B D A A mi T amumnimim

CEP 04571-834 - Sho Paulo - 5P T
ONPJ 025581570001-62 insc Est 108383649112 CICE MDAATUBA 571 LG

hifpy: Pwww, vivo.com br

e ee  dBENR B i ASSOCIACAQ BOM PASTOR
g::r:;: ::1 zg;mo P ok JARDIM PAUL&STAEO "
Data de vencimento 12/10/2021 18040-560 SOROCABA 3
Valor a pagar 129,99 —
Nimero da fatura 1355357808-0 =
Estado de instalagdo Sao Paulo § =
Tipo de cliente Nao residencial 5 m— Vencimento
CNPJ/ CPF 07668736000181 R 121072021
Més de referéncia Setembro/2021 _ 74 13148850 00000 00000000000 2 0 270921
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
'\\ _
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no meés )
1532244004 : ,
RESUMO VALOR (RS) Tipo de ligagdo em min:seg
RESTADORA TELEFONICA (103 16)
Servigos 674,99
Descontos -558,00
TOTALA PAGAR 115,99
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servicos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
TOTAL GERAL A PAGAR 129,99
1\
N
/ 'W‘ wil Atendimento para produtos empresariais:
N¥ 0800-8025488 ou acesse:
B cmﬁ, www.vivo.com.br/meuvivo
,
N

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha
cuidado com outros remelentes, pois eles podem apresentar

riscos. Para outras informagdes: 103 15

A, L
Imp ] o em dia e evite a suspensio parcialfotal dos servigos e a incluslio nos orgios de protegio do crédito. Para pag apds o i serdo cobrad
encargos do 2% e juros de 1% a0 més em conta fuiura. O ressarcmento por inoperénda & reallzado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC nga i da Rnsnh.mo Anatel n* 42672005 para SCM
arfigo 46" da Rescluclo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo & da Resolucho 488/2007 Canlnl d. Atendimento Anatal: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel gov.br. Recurso de
atendimente VIVO, ligue com o protocole am mios para 10315 e 142 pama p com pec iais de fala/sudicio,

- —_— _— _— - -

Destaq ue Aqui Autenticacic Mecinica

* Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (RS) N
ASSOCIACAO BOM PASTOR 12/10/2021 129 99

(o] Cédigo do cliente c"";‘g%‘;:‘:oiﬁi:;gm Nimero da Fatura j

.2 8999 3045 5473 8999304554731 13553578090

> 84680000001 6 29990082089 3 99304554731 8 35535780999 3 3:9:;
| AVOOCFRDRPRORRYTA0 nman



07/10/21, 10:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e7/1e/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 18.85.55

2191888191 SEGUNDA VIA |ea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO M

Q_'? ' .

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR ‘W

AGENCIA: ©8191-@ CONTA: 74.418-7

Convenio VIVO FIXO/BRASIL @

Codigo de Barras 84680000001 -6 299988820889-3 @

99384554731-8 3553578@999-3 Q\
Data do pagamento 28/09/2021
valor Total 129,99

DOCUMENTO: @92883
AUTENTICACAQ SISBB: 9.66F.EE1.EA1.B73.393

Transagao efetuada com sucesso por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 28#/template/~2Fconsultas~2F869-1 bb 313



- VENCIMEM
(U0 EXCLUSIVO INSS2
LR OUTRAS ENTIDADES
EITA DE VALOR - ATUAL.MONETAR
5 i JURDS /MULTA/ | =
£ /ERA SER Al NAJA
g J MESES S S £ AR
= VALUEX ARRECAUA < ’
& 1 't E - 2
= - AUTENTICACAO CA
A RECOLHIMENTC NG BRAZC
HEE A0 I - B493
[o=¢ || SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
. 06/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 88.57.51
Centro de Custo 0191000191 SEGUNDA VIA 6064
Projetc Criandao La:;os COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Frojeto Girassol - 70 RS 3.280.08 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Associacao Bom Pastor | RS - g AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7
238,09 |
Pequeno Cidadao -R8 198,34 / Convenio GPS - CODIGO DE BARRA;“““““";:“:
AB Brasil RS 16350 p Codigo de Barras 85830000164-1 84990270238-4
— : ' o 58766873600-2 ©1812021099-4
SCFV 06 A 11 Estadual RS 122693 Da:a el i o - g
= = . = Valor Tot
SCFV06 A 11 Municipal | RS 3.477.03 ----Tu--?} ---------------- .
S(:}"IL' -[_".I A 17 Esradual l RS 1 07b UE! DOCUMENTO : 18e1es h
S = ' AUTENTICACAQ SISBB: 3.C81.869.649.20D.F11
SLFV 12 417 Municipal | RS 5.058,42

TOTAL

I RS 16.48499

ESTA SENDO DEDUZIDO NO VALOR TOTAL DA GUIA DE INSS O CREDITO
GERADO DO CDC PEQUENO CIDADAO, REFERENTE AO SALARIO

MATERNIDADE. RELATORIO E ARQUIVO SEFIP EM ANE:

8l/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 16:46:45
819180191 SEGUNDA VIA Be1s8
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.418-7
DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO

VALOR T1OTAL

sxskwa

TRANSFERIDO PARA: \

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR b T
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.0008.874.410

NR.AUTENTICACAQ 2.847.B2C.4F4.C65.CDB

72021
550.191:600.231.434
( 2.183,22 /

el/1e/2e21 - BANCO DO BRASIL - 19:24:54
219100191 SEGUNDA VIA ea3a
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: P191-8 CONTA: 73.898-5
DATA DA TRANSFERENCIA 21/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.434
VALOR TOTAL 3.288,88
wwmwss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.006.873.898

e e e

NR . AUTENTICACAO F.3E4.2DA.01D.D53.8F4




06/10/21, 09:03

e1/1e/2e21 - BANCO DO BRASIL - 18:18:18
919100191 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

06/10/21, 09:03

91/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 10:10:11
819100191 SEGUNDA VIA 2834

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCTA: 9191-@ CONTA: 101.754-3 AGENCIA: 0191-0 CONTA: ol
DATA DA TRANSFERENCIA e1/1e/2821 DATA DA TRANSFERENCIA e1/1e/2e21
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 558-191-99ﬂ-231-43:
VALOR TOTAL 258,09 VALOR TOTAL 163,5

=ssss=  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.600.101.754

===

NR . AUTENTICACAD

5.C4D.C17.1A4.575.936

06/10/21, 08:54

e1/1e/2e21 - BANCO DO BRASIL - 10:19:26
819102191 SEGUNDA VIA 8006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

=ssx*s TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO

558.191.000.181.754

NR.AUTENTICACAD

06/10/21, 08:53

1.6F1.103.BF4.262.A69

e1/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 18:17:35
019100191 SEGUNDA VIA ee26
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 230.536-4 faEeh: am-e edos 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 01/10/2021 ::T“Dg:u;::¥:FERE"CI“ ©1/18/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 VALOR TOTAL 550.191.006.231.434
VALOR TOTAL 1.226,93 3.477,03

wess=* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.23@.536

NR . AUTENTICACAOQ

C.BSC.FE3.B2C.D7E.00A

06/10/21, 09:01

81/18/2821 - BANCO DO BRASIL - 18:16:35
919100191 SEGUNDA VIA 08e7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231,435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 81/10/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.076,06

=sssxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

*#¥%=* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.800.231.433

NR . AUTENTICACAOQ 2.83-8.273.105.445.54;

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435
B

NR.AUTENTICACAOD

S.A1C.4E3.48F.8ED.BCC



' :RF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29/09/2021 - 14:30:03

FUNDO CE SasANTIL DD TENMPO DE SERVG

EFIP B.40

CURSOS B FONCAD - SOROCABA
858 1703 5 79211 )07657050803 “BER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/10/2021 - AUTOATENDIMENTO - 88.57.51
8191080191 SEGUNDA VIA eee7
Projeto Criando Lagos | RS 1.880,00 . COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Projeto Girassol - ZO RS 280696 -~/ CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
Associacao Bom Pastor | R$§ 258,75 / AGENCIA: 0191-8 CONTA: L, 430=7
Pequeno Cidadao RS 158848 , Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
o Codigo de Barras 85870800178-3 51828179211-6
AB Brasil RS 160,00 , 08765705080-3  76687360001-8
SCFV06 A11Estadual | RS 1.062,08 Data do pagamento 81/18/2021
—— — CNPJ/CEL/CPF ©7668736/0001-81
SCFV06A1ll Mu111c1pal RS 3.35998 COMPETENCIA 29/2021
= - _ : > CODIGO RECOLHIMENTO 115
SCFV 12 A 17 Estadual RS 1.090,22 ENCTRTE 67/1073801
SCFV 12 A 17 Municipal

5 RS 4.844 56 VALOR DEPOSITO 17.851,082

DOCUMENTO: 18e1e4

AUTENTICACAO SISBB: 2.82F .3A5.F35.DAC.E3A
91/1e/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:46:45 —
819100191 SEGUNDA VIA 8061 01/18/2021 - BANCO DD BRASIL - 1P:24:54

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 819100191 SEGUNDA VIA 2068
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 74.410-7 CLIENTE: ASSOCIACAOD BOM PASTOR
:=:===::===::====:===:::==:::========:==z::—_-:::.==_ ﬂGENCIﬂ: 5191*6 C'DNTQ: ?3.898-5
DATA DA TRANSFERENCIA 81/18/7021 === =msss=ss=szss == = ==
NR. DOCUMENTO 550.191.906.231.434 DATA DA TRANSFERENCIA e1/18/2821
VALOR TOTAL p 1.880,00 NR. DOCUMENTO 550.191.880.231.434
TH***  TRANSFERIDO PARA: \ J VALOR TOTAL 2.806,96
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR N, _ ==ss** TRANSFERIDO PARA:

AGENCIA: 9191-@ CONTA: \23'1*.4/34-7 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

NR. DOCUMENTO 558.191.900.074.410 AGENCIA: B8191-@ CONTA: 231.43a-7
====mzscsssssssasssszssooes . = NR. DOCUMENTO 558.191.880.873.898
NR.AUTENTICACAD 5.FC3.781.5D6.C85.9F1 S S S EEsssEEESSsSCsISSSSsSmosoosssssscszcoss=sso—o=

NR.AUTENTICACAQ F.389.93B.748.0A8.867



06/10/21, 09:03

10:10:10

Ik,
BANCO DO BRAS 0039

e1/10/2021 -

51;180191 SEGUNDA VIA ”
COMPROVANTE DE TRANSFERENC L e

DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORR

CLIENTE: ASSDCeIACAO BOM Pgso':"gz i P
AGENCIA: 8191- $
21/10/2021
DAT“D%:I;::I:ZF e 550.191.000.231 84::
NR. 314
VALOR TOTAL
ssssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR .
A: ©191-8 CONTA: . B
. oct 550.191.000.161.7
i DD:U"E"TQ =======Z=ES

NR.AUTENTICACAO 6.388.98D.399.87F.867

06/10/21, 09:03

e1/18/2e821 - BANCO DO BRASIL - 1@:10:1@
219100191 SEGUNDA VIA 8085

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

/10/21, 09:23

81/1e/2821 - BANCO DO BRASIL - 18:23:20
919100191 SEGUNDA VIA 8005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 6191-8 CONTA: 181.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 01/18/2821
NR. DOCUMENTO 558.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.588,48

#swx3*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @191-e CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 556.191.060.101.664
NR.AUTENTICACAD B.@OF7.39D.AC5.B1C.5B2

06/10/21, 08:54

el/1e/2e21 - BANCO DO BRASIL - 1e:19:26
219180191 SEGUNDA VIA eee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 181.754-3 AGENCIA: 8191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 81/1e/2821 DATA DA TRANSFERENCIA 81/1e/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 558.151.000.231.434
VALOR TOTAL 160,08 VALOR TOTAL 1.062,08
wea®x*  TRANSFERIDO PARA: wumw==  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.800.101,.754 NR. DOCUMENTO 5508.191.000.2308.536

=== SESEEEs=sS=coo

NR.AUTENTICACAO 5.3F5.3F9.E1D.C37.15A NR.AUTENTICACAO

7.986.D33.850.2E1. 16F

06/10/21, 0853

01/18/2021

- BANCO DO BRasy . ; 01/18/2021 - BANCO DO BRASIL - 1@:16:35
819100191 SEGUNDA vIa 19'1;5:: 019100191 SEGUNDA VIA ' aé:z
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

06/10/21, 09:01

DE

CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BoM PASTOR

AGENCIA: 8191-g CONTA:

2 231.433-9
DATA pa TRANSFERENCTIA 021
. Do 01/18/2821
i mTALTO 558.191.888.231.434
hed s TRANSFERIDO PARA: S
CLIENTE: ASSOCIACAD BoM PASTOR
AGENCIA: @193 -8 CONTA:

NR. DOCUMENTO s e o

558.191.808.231.433

NR.AUT 7
ENTICACAD 8. EM.BIA.F“LDFC. F87

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 91/15/202;
NR. DOCUMENTO 556.191.800.231.434

VALOR TOTAL

TewwE*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435

1.898,22

NR.AUTENTICACAQ 9.7D6.DB4.3F8. 7EE.C31



07/10/21, 10:04 Banco do Brasil

Transacoes Pendentes

Salarios - Liberacao de folha de paga_mento
Dados do pagamento ya

G331071001594298017

07/10/2021 10:04-17

Agéncia do
debito W

Conta do débito  74410-7

Data pagamento 07/10/2021 pAGO cm RECURSOS

Valor total

cagaiments 23.962.21

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0
DANIELI MARTINS CURCIALE!I 6862-0
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8
BARBARA CRUZ 6962-0
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 29238
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0
ELIANE BIASOTTO 65110
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0
FERNANDO DE JESUS SILVA C 65110
LUCEMIR DE ARALJO 6962-0
CARINA AMANCIO 69620
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR 65110
SELMA SASDELLI CARDOSQ 6511-0
MARIA DAS GRACAS ROCHA 6962-0
SHIRLEI SILVA 6862-0
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0
HUDSON MAICON DA SILVA 9954
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0
ROSENILDA RAMOS 33103
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3
MAISA RODRIGUES DE CARVAL 6962-0
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0
JANETE COSTA DA SILVA 6862-0
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0

Conta corrente
34191-6

42642-3
243477
35204-2
32903-7
43920-7
48040-1
446114
50086-0
61885-0
21208-3
69052-X
43855-3
21948-7
20855-5
325244

8322-4
26922-0
67896-1
14672-2
48539-X
42167-7

5341-4

5540-9

7612-0

8041-1
54382-9
62379-2
26847-X
27185-3
13653-0
36456-8
39633-8
32637-2
39632-X
39753-9
50065-8
50012-7
49124-1
33746-3
34989-0
24915-7

Valor
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
820.00
3.379.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
700.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.3 28#/template/~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim
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07/10/21, 10:04 Banco do Brasil

JULIA QUEIROZ MATERIAL 420-0 27491-7 700.00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 2.030,10
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0.00
MICHELE DE OLIVEIRA ALMEI 8962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 32534-1 0.00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 327239 0.00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0.00
JULIANA SOUZA DA SILVA 8962-0 33123-8 0.00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34864-0 0.00
MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 38629-4 2.854 81
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 42171-5 2.854 81
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 44902-4 0.00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 8962-0 32934-7 0.00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0.00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24349-3 0.00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0.00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0.00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 32515-5 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0.00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0.00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA W 6962-0 1465-6 0.00
ALESSANDRA BARAN SANTOS W. 6511-0 37166-1 2.869.03
BRUNA PAULINOG DE ALMEIDA cm 6962-0 21189-0 0.00
EDVALDO LEITE DA SILVA ? 6962-0 14023-6 0.00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0.00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20044.9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0.00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 34154-1 0.00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0.00
VALDEREZ MACHADO MACENA 1612-1 45936-4 0.00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 48000-2 0.00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 69620 35372-8 2.868.03
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2.030.10
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0.00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0.00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0.00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0.00
LUCY RAZERA 6962-0 421286 0.00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0.00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 48100-4 0.00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0.00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 2.854.81
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0.00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 69620 35008-7 0.00
VALQUIRIA DE ASSUNCAD TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0.00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00
Assinada por J7110128 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 07/10/2021 09:36:47
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 07/10/2021 10:04:17

https'/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 28#/template/~2F pendencias~2F GTPY bb%3FdisponivelCelular=sim  2/7



ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1
Cargo: ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 4718
FUNCAD - SOROCB!
Total Vencimentos Total Descontos
3.183,60 32457
Total Liguido 2.869,03
Salaric Baso Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

Recebi a importéncia liquida acima discriminada,

(et

"\_/,/ Assinatura

Q3 ; AQ J20YA

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021
416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI Folha 1
Cargo: ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAC: 01/06/2021
Depto: PROJETCO CRIANDO LAGOS
Codigo | Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
L0 . SOROCABA
FUNCAD *
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324,57
Total Liquido 2.869.03
Salario Base Sal, INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 moo 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

ecebi a importancia liquida acima discriminada.

0%, 1O, 200A

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP..07.668.736/0001-81 Setembro/2021
424 EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo: TERAPEUTA CBO: 322125

Depto: PROJETO CRIANDO LAGOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
LV
.SOROCABA
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 A 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 S
Recebi a importancia |iquida acima discriminada.
— ~ ~ 7
03 , 10 ;, 024
Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP.J.07.668.736/0001-81 Setembro/2021

415  ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1

Cargo: COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144,81
5
PAGO COM DO UNGAD - SOROCAEA
Total Vencimentos Total Descontos
3.893,80 514,08
N Total Liquido 3.379.52
Salario % \ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.700,0 | \. 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021

426 JULIA QUEIROZ MATERIAL Folha 1

Cargo: ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAQ: 02/08/2021

Depto: PROJETO CRIANDO LAGOS

Cadigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXILIO 30,00 700,00
PAGO COM FUNCAD - SOROCAE
Total Vencimentos Total Descontos

700,00 ss

Total Liquido 700,00
Salerio Base Sal.ContrINSS Bass Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
700,00 puim) sirkirk et 700,00 erss

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Ly\a«&}o\ Qs ke Malzaiad

Assinafura

03 A0 ; 20

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021
420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1
Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010 ADMISSAC: 01/06/2021
Depto: PROJETO CRIANDO LAGCOS
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
)")
t |
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquide 2.030,10
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 fo—

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

[ Jute) % Quine

W
Adsinatura

Q3 ; NOQy 20N
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021

427 MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO Folha 1

Cargo: ESTAGIARIA

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

CBO: 411005

ADMISSAQ: 02/08/2021

Cédlgo Descm;éo Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXILIO 30,00 700,00
0.
FUNCAD - SOROCABA
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 i
Total Liquido 700,00
Salarlo Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
?OOIOO e LRt Rl ?m'm e
Recebi a imporidncia liquida acima discriminada.
- ~ P e
- f‘rmw&_) (JDI / AL ; 'é\)qf/! q

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021

417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1

Cargo: ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto: PROJETO CRIANDO LACOS

Codigo | Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30.00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,38
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854.81
Salario Base Sal.Contr.INSS Rase Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebl a importancia liquida acima discriminada.
8 ) i
o 7 O _) -'\ L& / '2)
Nl S, / / 202 A

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNP..07.668.736/0001-81 Setembro/2021

418 ROSANA DE CARVALHO Foha 1

Cargo: ORIENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto: PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
W
Total Vencimentos Total Descontos
3.183,60 338,79
Tota! Liquido 2.854 81
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF |
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
. Recebi a importAncia liquida acima discriminade.
Assinatura Data




ASSOCIACAQO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021
429  ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo: TERAPEUTA CBO: 322125

Depto: PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 19/08/2021

Cédigo | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOERE SALARIO 7.50 60,00
E
pOFUNCAD*
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
800,00 800,00 800,00 64,00 800,00 i
_ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
2zt :
o~ : J ) /)
/;L/KJ* 04 , 10, 101

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2021

414 VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS Folha 1

Cargo: ORIENTADORA TECNICA

Depto: PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 515305

ADMISSAO: 01/06/2021

Data

Codigo | Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3,193,60 338,79
Total Liquido 2.854,81
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 _ 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
\ Recebi a importancia liquida acima discriminada.
r o
I ! g oA A O, 204
QA / /
Mrialum
|




’ YT Y - - &
S Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba SEGUNDA VIA
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18085-340
CNBJ: 71.480.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N* - DISFENSADA - -
Informagd a/ou Recl a - Ligue 0800-77011855 CODIGO PARA

DEBITO AUTOMATICO
0100027214-95

VENCIMENTO
13/10/2021

FATURA
09/2021

ESCRITORIOQO SCROCREBA

Matricula - DV CPF/CNPJ:

000027214-95 749, XXX . XXX-XX

~

INSCRICAO IMOVEL

001.101.2812.

ENDERECO DO
RUA CAP GRANDINO, 25

0005.03 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-560

= ————
SPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA ESGOTO
451550 RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-3580 LIGADA LIGADA
L. S
. N
ULTIMOS CONSUMOS LEITURA CONSUMO CONSUMGO/DIA
08/2021 - 13-IM 07/2021 - 0-905 ANTERIOR ATUAL (M*) DIAS (M?
06/2021 - 25-FF 05/2021 - T 3164 3170 [ 30 0,20
04/2021 - 14 03/72021 - 16 02/08/2021 01/09/2021 N°Hm: A065301799
ECONOMIAS CONS. POR ECONCMIA OCORRENCIA
h_l 6 AN J
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
AGUA
RESIDENCIAL 001 UNIDADE
CONSUMO DE AGUA 6 M3 17,0
ESGOTO 15,7
CORRECAOC CREDTAC 2021 07/2019 0,52
REDTACPARCELR 74/144 6,45

PAGO

L. S
TOTAL |n$ 25,85
S D

[ NOME USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO ATRAVES DO NOSSO SITE
SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, 0 SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO

PROBLEMA COM DROGAS? PODEMOS AJUDAR. NARCOTICOS ANCNIMOS LIGUE 132
. J

g : )
INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO

(Decreto n°® 5,440 e Portaria n° 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 08/2021
REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO (mg/L)
. PARAMETROS (Valores Médios) )

{ VIA CLIENTE

L AUTENTICAGAO MECANICA
7

Emitido por:

';771
N-c'= :-

Emitido em:

MATRICULA DV
000027214-95

INSCRIGAO

001.

INTERNET 30/08/2021
][ 101.2812.

JUjb.Uil]

13/10/2021>

GRUPQ: 1

82640000000-4 258

FIRMA:

FATURA

09/2021

Em.oau

25,85]

500921001-7 00002721401-4 09202150003-

I M

VIA SOROCABA

I

AUTENTICAGAC MECANICA




07/10/21, 10:04 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/18/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.84.17
8191200191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8 CONTA: 74.418-7
EFETUADO POR: JOSE ROBERTO ROSA

Convenio SAAE SOROCABA
Codigo de Barras 82640000000-4  25850891001-7
8080027214081-4 ©9282150003-5

1
Data do pagamento 07/10/2021 ) L m-w‘&
' W

Valor Total 25,85

DOCUMENTO: 1887e1

AUTENTICACAQ SISBB:

4.E10.B28.659.D1C. 105 ?}BQ
Bora participar da MPE Week? O BB te ajuda a

vender mais e sua empresa ainda concorre a

premios de R$5@ mil. Acesse bb.com.br/mpeweek

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 07/10/2021 09:51:31
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 07/10/2021 10:04:17

Transagac efeluada com sucesso

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

https.//autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.3 28#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  4/7



Numero da Nota
i - 00010849
.51 r_?. Data e Hora de emissado
AT ANN Secretaria Municipal de Finangas 28/09/2021 07:00:00
e Cddigo de Verificagéo
(™ #1500 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
AR S0 ¢ 1b225eed
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MED & MED MEDICINA OCUPACIONAL LTDA ME
Med\Med CPF/CNPJ: 21.764.517/0001-27 Inscrigdo Municipal: 000336995
WVICCR SNJIVICC
. s Endersgo: Rua Salvador Correa, 342 - Jardim Vergueiro - CEP 18030130 - Sorocaba — SP
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81 Inscrigdo Municipal:
Enderego: - Rua CapitAo Pedro Tavares, 315 - CEP: 18051-330
Municipio: SOROCABA UF: E-Mail: -
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS AUTENTICchO
SERVICOS PRESTADOS SET/2021 E. @
Valor do Boleto: R$ 174,00 - Vencimento do Boleto: 30/08/2021 o b
. P
PAGOOéIRE FUNGAD-SOROCAER - e sShch
Tributavel | Item = Qtde | UnitarioR$|  Total RS
Sim 1 174,00 174,00

SERVICOS PRESTADOS SET/2021
Valor do Boleto: R$ 174,00 - Vencimento do Boleto: 30/09/2021

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$174,00
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: IAliguota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 174,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2021 Local da Prestacgéo do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
RPS/SERIE: 8969/99 (28/09/2021)

CNAE: 863050200 Descriga@o da Atividade: ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PAR/




@ Banco Itai S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 11/10/2021
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
MED MED M OCUPACIONAL LTDA CNPJ 21.764,517/0001-27 8513/34606-7

Endereco Beneficidrio / Beneficiario Final
AV PRES JUSCELINO K OLIVEIRA 711

Data do documento  |No, Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
28/09/2021 8569 DMI N 28/09/2021 109/00048602-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 174,00

APOS 11/10/2021 MULTADERS ...........

0
RBUED WW&W@N"F@“&WRE{&W@%ZT:M SOBr8 5K plip contate o beneficiario,

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR PROJET

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/ICPF  07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES,315 18.051-330 18051330
Beneficidrio FinalASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJET
Autenticacdo mecanica
87/10/20821 - BANCO DO BRASIL - l1e:e4:17
019100191 2809

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITuLOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-90 CONTA: 74.418-7

341916989864850278S16334685?889418??8808991?488
BENEFICIARIO:

MED MED M OCUPACIONAL LTDA
NOME FANTASIA:

MED MED M OCUPACIONAL LTDA
CNP3J: 21.764.517/06801-27
PAGADOR:

ASSOCIACAD BOM PASTOR PROJET
CNP3: 87.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 108.702
DATA DE VENCIMENTO 11/18/2021
DATA DO PAGAMENTO 97/18/20821
VALOR DO DOCUMENTO 174,00
VALOR COBRADO 174,00

————— == s==== ===== ===

NR.AUTENTICACAD




1a. via

™ ! A - '
MINISTERIO DA FAZENDA 02 rucomimae o 30/09/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 3 NOMEROD0 GhF O GNP i
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 0 -» 07.668.736/0001-81
‘ DARF 04 conico pARECEMA 5 0561
| _ (05 NUMERO DE REFERENCIA & 1
|01 NOME /RAZAO SOCIAL ( o
| ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 oavADEVENCHMENTO - 20/10/2021 |
|
07 VALOR DO PRINCIPAL
Data limite para acolhimento: 20/10/2021 | ki 423,37 |
[
Observagdes: |03 VALOR DA MULTA &% 0,00
Projeto Criando Lacgos
VALOR DOS JUROS E / OU
| 09 ENCARGOS DL - 1.025/69 = 0,00 |
Sicalc Contribuinte - 7145 - sp E—— e |
10 vaLor TOTAL " 423,37 ‘
SENDA (Versao:5.0.1) 28/09/2021 15:36:09 i1 1 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 12. e 2a. vias) ll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/1e/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 10.84.17
8191008191 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 191-8 CONTA: 74.410-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 9191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sP

CODIGD DE BARRAS ~ eeocccccicn cmmceccooo-
DATA DO PAGAMENTO @7/1e/2021
PERIODO DE APURACAQO 3e/89/2021
NUMERO DO CNPJ ©87.668.736/0001-81
CODIGO DE RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA ccocceoo.
DATA DO VENCIMENTO 208/10/20821
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo
PERCENTUAL ..
VALOR DO PRINCIPAL 423,37
VALOR DA MULTA  eeeaeo
VALOR DOS JUROS el
VALOR TOTAL 423,37
AUTENTICACAD SISBB: 2.CB8.F13.581.F48.AB4

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©@1,DE 2886




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:59:17 do dia 28/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/03/2022.

Cadigo de controle da certidao: 67F5.429B.7EEC.FTEA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdao Paulo

CNPJ / |IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

g
.
R
S
\\

Certiddo n° 21090337134-92

Data e hora da emisséo 28/09/2021 18:00:56

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigac6es com o FGTS.

Validade:26/09/2021 a 25/10/2021

Certificagdo Nimero: 2021092600365496952699
Informacdo obtida em 28/09/2021 18:08:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n°: 29720412/2021

Expedigdo: 28/09/2021, &s 18B:02:51

Validade: 26/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

‘Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto a&s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 365.674/21-85

Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPIJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 18:05:30 h, do dia 28/09/2021.
Vilida até 29/11/2021.
Cdédigo de autenticidade: CDB30E1C8FD10F44

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Ateng#o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°® Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 365.673/21-02
Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315

VILA SENE Lote 6/7

SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo : ;  Exerciclo  Langamento Qud. Parc. a Vencer Priximo Vencimento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 28903621 3 18/10/2021

Certiddo emitida as 18:04:19 h, do dia 28/09/2021.
Vélida até 27/10/2021.
Cédigo de autenticidade: 39C9595ACCOBS0EA

Par_a_ conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



